

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Загальнобудівельні роботи

Кошторисна вартість об'єкта 5360,596 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 12,21327 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1168,532 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 9 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01/АР	на архітектурні рішення	1832,822	155,891	1988,713	6,82862	640,675	-
2	02-01-02/КБ	на конструкції залізобетонні	355,112	-	355,112	0,73794	73,368	-
3	02-01-03/ВК	на внутрішній водопровід і каналізація	202,222	-	202,222	0,23916	24,434	-
4	02-01-04/ОВ	на опалення та вентиляція	557,374	607,298	1164,672	1,28555	124,04	-
5	02-01-06/ЕМ	на монтаж силового електрообладнання	391,484	495,489	886,973	1,07565	102,198	-
6	02-01-08/ЕО	на мережі електроосвітлення	330,522	-	330,522	0,93972	90,37	-
7	02-01-09/ЕО	на придбання устаткування придбання обладнання (ЕО)	-	6,164	6,164	-	-	-
8	02-01-010/3	на система контролю загазованості	61,053	41,619	102,672	0,22918	23,083	-
9	02-01-011/СПС-СО	на система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням	250,569	61,639	312,208	0,81207	81,441	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	02-01-012/СПС-СО	на пусканалагоджувальні роботи (СПС-СО)	11,338	-	11,338	0,06538	8,923	-
---	-----	Всього:	3992,496	1368,1	5360,596	12,21327	1168,532	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1,994	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01/АР	архітектурні рішення	<u>6.11221</u> 547,508	<u>0.03680</u> 3,425	<u>0.12472</u> 13,326	<u>0.23537</u> 26,332	<u>-</u> -	<u>6.50910</u> 590,591	<u>0.31952</u> 50,084	<u>6.82862</u> 640,675
02-01-02/КБ	конструкції залізобетонні	<u>0.67041</u> 63,996	<u>-</u> -	<u>0.03287</u> 3,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.70328</u> 67,926	<u>0.03466</u> 5,442	<u>0.73794</u> 73,368
02-01-03/ВК	внутрішній водопровід і каналізація	<u>0.20629</u> 20,633	<u>0.00860</u> 0,826	<u>0.01458</u> 1,453	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.22947</u> 22,912	<u>0.00969</u> 1,522	<u>0.23916</u> 24,434
02-01-04/ОВ	опалення та вентиляція	<u>1.18535</u> 110,969	<u>0.03040</u> 3,169	<u>0.01866</u> 1,886	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.23441</u> 116,024	<u>0.05114</u> 8,016	<u>1.28555</u> 124,04
02-01-06/ЕМ	монтаж силового електрообладнання	<u>0.05666</u> 4,836	<u>0.90070</u> 82,786	<u>0.07642</u> 8,014	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.03378</u> 95,636	<u>0.04187</u> 6,562	<u>1.07565</u> 102,198
02-01-08/ЕО	мережі електроосвітлення	<u>-</u> -	<u>0.85069</u> 79,252	<u>0.05290</u> 5,455	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.90359</u> 84,707	<u>0.03613</u> 5,663	<u>0.93972</u> 90,37
02-01-09/ЕО	придбання устаткування придбання обладнання (ЕО)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-10/З	система контролю загазованості	<u>-</u> -	<u>0.19314</u> 18,845	<u>0.02754</u> 2,906	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.22068</u> 21,751	<u>0.00850</u> 1,332	<u>0.22918</u> 23,083
02-01-11/С	система пожежної сигналізації, система керування	<u>-</u> -	<u>0.66366</u> 64,538	<u>0.11886</u> 12,269	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.78252</u> 76,807	<u>0.02955</u> 4,634	<u>0.81207</u> 81,441
ПС-СО	евакуюванням								

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012/С ПС-СО	пусконаладжувальні роботи (СПС-СО)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.06312</u> -	<u>0.06312</u> 8,569	<u>0.00226</u> 0,354	<u>0.06538</u> 8,923
	Разом :	<u>8.23092</u> 747,942	<u>2.68399</u> 252,841	<u>0.46655</u> 49,239	<u>0.23537</u> 26,332	<u>0.06312</u> -	<u>11.67995</u> 1084,923	<u>0.53332</u> 83,609	<u>12.21327</u> 1168,532

Склад _____

Семен КУМИШ

Перевірів _____

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР
на архітектурні рішення
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість 1988,713 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,82862 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 640,675 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Стіни , сходові марші та майданчики									
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок / розширення прорізів у перегородках	1 м3	2,55	<u>726.67</u> 657,53	<u>69.14</u> 39,99	1853	1677	<u>176</u> 102	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>20.55</u> 0,96
2	КР3-2-4	Розбирання кам'яної кладки стін із шлакобетонних каменів	10 м3	0,076	<u>8418.01</u> 5866,35	<u>2551.66</u> 836,16	640	446	<u>194</u> 64	<u>65.4800</u> 7,5768	<u>4.98</u> 0,58
3	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли / дверний проріз	10 м3	0,2	<u>15869.81</u> 8786,09	<u>7083.72</u> 2270,94	3174	1757	<u>1417</u> 454	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>19.61</u> 4,44
4	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,0248	<u>21089.01</u> 18985,63	<u>2103.38</u> 682,14	523	471	<u>52</u> 17	<u>217.8000</u> 6,4142	<u>5.4</u> 0,16
5	КБ7-21-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення сходових площадок з обпиранням на стіну при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,02	<u>45481.93</u> 21990,99	<u>23490.94</u> 10324,35	910	440	<u>470</u> 206	<u>233.4500</u> 93,6168	<u>4.67</u> 1,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Прорізи									
6	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен / 3 шт.	100м2	0,0464	<u>18324.86</u> 17179,77	<u>1138.97</u> 319,41	850	797	<u>53</u> 15	<u>164.7940</u> 2,4570	<u>7.65</u> 0,11
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,12	<u>7054.00</u> -	<u>-</u> -	846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підлога, вимощення									
8	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	3,759	<u>60973.05</u> 60241,71	<u>-</u> -	229198	226449	<u>-</u> -	<u>731.0000</u> -	<u>2747.83</u> -
9	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	545,055	<u>275.09</u> -	<u>275.09</u> 45,98	149939	-	<u>149939</u> 25062	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 224,02
10	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00735	<u>24922.69</u> 24922,69	<u>-</u> -	183	183	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>2.25</u> -
11	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0245	<u>8114.38</u> 2114,55	<u>5999.83</u> 1079,23	199	52	<u>147</u> 26	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>0.64</u> 0,21
12	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,621	<u>132.98</u> 132,98	<u>-</u> -	482	482	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>5.9</u> -
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,24	<u>3422.38</u> 270,03	<u>3152.35</u> 917,58	821	65	<u>756</u> 220	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.79</u> 2,05
14	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	27,621	<u>299.60</u> -	<u>299.60</u> 45,98	8275	-	<u>8275</u> 1270	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 11,35
		Разом прямі витрати по розділу 1					397047	232819	<u>161479</u> 27436		<u>2820.27</u> 245,75
		Разом будівельні роботи, грн.					397047				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2749				
		всього заробітна плата, грн.					260255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107964				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					151,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23780				
		Всього будівельні роботи, грн.					505011				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					846				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					505011				
		Розділ 2. Ремонтно-відновлювальні роботи (АР-2)									
		Дефект А (плити перекриття) - 60 м2									
15	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в спорудах висотою до 4 м	100 м2	0,6	<u>17686.75</u> 6244,19	<u>8759.02</u> 2425,34	10612	3747	<u>5255</u> 1455	<u>61.7320</u> 24,5877	<u>37.04</u> 14,75
16	ХБ3-1-3	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні з оголенням арматури	1 м2	60	<u>136.85</u> 136,81	<u>-</u> -	8211	8209	<u>-</u> -	<u>1.4700</u> -	<u>88.2</u> -
17	С111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30	кг	300	<u>70.07</u> -	<u>-</u> -	21021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	ХБ3-8-1	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	60	<u>72.81</u> 72,51	<u>-</u> -	4369	4351	<u>-</u> -	<u>0.7600</u> -	<u>45.6</u> -
19	С111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30	кг	300	<u>70.07</u> -	<u>-</u> -	21021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР11-26-2	Просте штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,6	<u>14863.60</u> 9736,72	<u>104.86</u> 91,42	8918	5842	<u>63</u> 55	<u>99.6900</u> 0,8769	<u>59.81</u> 0,53
		Дефект Б - 3,0 м2									
21	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в спорудах висотою до 4 м	100 м2	0,03	<u>17686.75</u> 6244,19	<u>8759.02</u> 2425,34	531	187	<u>263</u> 73	<u>61.7320</u> 24,5877	<u>1.85</u> 0,74
22	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	6	<u>623.69</u> 610,42	<u>13.27</u> 11,57	3742	3663	<u>79</u> 69	<u>6.4800</u> 0,1110	<u>38.88</u> 0,67
23	ХБ3-3-1	Шпаклювання бетонних поверхонь полімерцементною шпаклівкою: вертикальні поверхні, товщина шару 2 мм	1 м2	3	<u>562.28</u> 39,07	<u>-</u> -	1687	117	<u>-</u> -	<u>0.4000</u> -	<u>1.2</u> -
24	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,03	<u>13813.15</u> 8635,00	<u>106.19</u> 92,58	414	259	<u>3</u> 3	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>2.65</u> 0,03
		Дефект В - 0,7 м3									
25	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в спорудах висотою до 4 м	100 м2	0,001	<u>17686.75</u> 6244,19	<u>8759.02</u> 2425,34	18	6	<u>9</u> 2	<u>61.7320</u> 24,5877	<u>0.06</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ46-33-1	Закладення в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м ² Дефект Д1 - 20,6 м ²	м ³	0,7	<u>12709.34</u> 7714,01	<u>199.64</u> 68,61	8897	5400	<u>140</u> 48	<u>91.0100</u> 0,6783	<u>63.71</u> 0,47
27	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в спорудах висотою до 4 м	100 м ²	0,206	<u>17686.75</u> 6244,19	<u>8759.02</u> 2425,34	3643	1286	<u>1804</u> 500	<u>61.7320</u> 24,5877	<u>12.72</u> 5,07
28	ХБ3-3-1	Шпаклювання бетонних поверхонь полімерцементною шпаклівкою: вертикальні поверхні, товщина шару 2 мм	1 м ²	20,6	<u>562.28</u> 39,07	<u>-</u> -	11583	805	<u>-</u> -	<u>0.4000</u> -	<u>8.24</u> -
29	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону Дефект Д2 - 0,2 м ³	100м ²	0,206	<u>13813.15</u> 8635,00	<u>106.19</u> 92,58	2846	1779	<u>22</u> 19	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>18.21</u> 0,18
30	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в спорудах висотою до 4 м	100 м ²	0,001	<u>17686.75</u> 6244,19	<u>8759.02</u> 2425,34	18	6	<u>9</u> 2	<u>61.7320</u> 24,5877	<u>0.06</u> 0,02
31	КР3-10-2	Забивання тріщин у цегляних стінах цеглою Дефект Д3 - 0,3 м ²	10 м	0,2	<u>7143.96</u> 3537,23	<u>15.93</u> 13,89	1429	707	<u>3</u> 3	<u>36.6400</u> 0,1332	<u>7.33</u> 0,03
32	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м ³	0,114	<u>8316.37</u> 4167,41	<u>253.78</u> 124,33	948	475	<u>29</u> 14	<u>44.2400</u> 1,1616	<u>5.04</u> 0,13
33	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м ²	0,003	<u>13813.15</u> 8635,00	<u>106.19</u> 92,58	41	26	<u>-</u> -	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>0.27</u> -
34	КР3-46-1 заст.	Розшивання швів між фундаментними блоками цементно-піщаним розчином (на 1 м.п. - 0,0025 м ²)	100 м ²	0,179	<u>7907.61</u> 7905,42	<u>-</u> -	1415	1415	<u>-</u> -	<u>88.2400</u> -	<u>15.79</u> -
35	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м ³	2,24	<u>2891.88</u> -	<u>-</u> -	6478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					117842	38280	<u>7679</u> 2243		<u>406.66</u> 22,64
		Разом будівельні роботи, грн.					117842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71883				
		всього заробітна плата, грн.					40523				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3330				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					133911				

		Всього по розділу 2					133911				
		Розділ 3. Стіни, перегородки									
36	КР5-8-3	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,25 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,367	<u>45237.65</u> 18913,80	<u>241.59</u> 210,61	16602	6941	<u>89</u> 77	<u>193.6500</u> 2,0202	<u>71.07</u> 0,74
37	& С111-870-7	Сітка для армування, 4Вр-1, 50х50 мм	м2	41,2	<u>75.21</u> -	<u>-</u> -	3099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,06	<u>73548.35</u> 23093,09	<u>497.78</u> 433,95	77961	24479	<u>528</u> 460	<u>236.4400</u> 4,1625	<u>250.63</u> 4,41
39	& С111-870-7	Сітка для армування, 4Вр-1, 50х50 мм	м2	21,7	<u>75.21</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,004	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,262	<u>13661.96</u> 7638,48	<u>4478.84</u> 1119,18	3579	2001	<u>1173</u> 293	<u>71.2080</u> 11,0654	<u>18.66</u> 2,9
42	С111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,029	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С111-1103 варіант 5	Швелери N 27 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,232	<u>53498.63</u> -	<u>-</u> -	12412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 1508-1066-1 варіант 1	Дюбель Hilti HPS-1, 6,5х30 мм	шт	72	<u>11.19</u> -	<u>-</u> -	806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна Сантехнічні перегородки	балон	17	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	3776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,218	<u>14849.45</u> 14849,45	<u>-</u> -	3237	3237	<u>-</u> -	<u>161.5300</u> -	<u>35.21</u> -
47	& С111-770-1 варіант 2	Перегородки сантехнічні з ламінованих плит ДСП, з дверцятами, індивідуального виготовлення (в комплекті з регулюючими ніжками, елементами кріплення)	м2	21,8	<u>1129.28</u> -	<u>-</u> -	24618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					149095	36658	<u>1790</u> 830		<u>375.57</u> 8,05
		Разом будівельні роботи, грн.					149095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110647				
		всього заробітна плата, грн.					37488				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14658				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2975				
		Всього будівельні роботи, грн.					163753				

		Всього по розділу 3					163753				
48	КР3-33-1	Розділ 4. Вентиляційні шахти									
		Мурування зовнішніх простих стін із	1 м3	1,275	<u>4522.41</u>	<u>70.35</u>	5766	991	<u>90</u>	<u>8.2500</u>	<u>10.52</u>
		керамічної, силікатної або порожнистої			777,15	61,33			78	0,5883	0,75
		цегли при висоті поверху до 4 м									
49	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару	м3	0,4	<u>4338.51</u>	<u>-</u>	1735	230	<u>-</u>	<u>6.4200</u>	<u>2.57</u>
		бетонного			575,17	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					7501	1221	<u>90</u> 78		<u>13.09</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн.					7501				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6190				
		всього заробітна плата, грн.					1299				
		Загальновиробничі витрати, грн.					516				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107				
		Всього будівельні роботи, грн.					8017				

		Всього по розділу 4					8017				
50	КР3-45-1	Розділ 5. Перемички									
		Улаштування перемичок із металевих	1 т	0,026	<u>23897.95</u>	<u>994.83</u>	621	438	<u>26</u>	<u>196.6300</u>	<u>5.11</u>
		балок			16829,56	314,82			8	3,1488	0,08
51	С121-782	Металеві конструкції	т	0,026	<u>56207.62</u>	<u>-</u>	1461	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,014	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	20	9	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.08</u> -
53	КБ13-26-6 к=1,15, к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,014	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	67	13	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2169	460	<u>29</u> 8		<u>5.31</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					2169				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1680				
		всього заробітна плата, грн.					468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41				
		Всього будівельні роботи, грн.					2361				

		Всього по розділу 5					2361				
		Розділ 6. Покрівля									
		Тип 1 (21,6 м2)									
54	КР8-36-1	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,216	<u>7087.10</u> 2934,66	<u>26.43</u> 24,02	1531	634	<u>6</u> 5	<u>29.7000</u> 0,2550	<u>6.42</u> 0,06
55	& С111-859-1-14	Пароізоляція Біполь ЕПП	м2	23,76	<u>143.22</u> -	<u>-</u> -	3403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С111-594-2	Ґрунтовка бітумна готова "Праймер 01"	кг	17,28	<u>76.16</u> -	<u>-</u> -	1316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо / екструдований пінополістирол т=50 мм	100м2	0,216	<u>3509.79</u> 3380,81	<u>128.98</u> 117,22	758	730	<u>28</u> 25	<u>39.5000</u> 1,2444	<u>8.53</u> 0,27
58	& С111-852-4-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований типу Scanterm, т=50 мм	м2	22,25	<u>166.16</u> -	<u>-</u> -	3697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (по ухилу від 30 мм до 150 мм)	100м2	0,216	<u>15777.67</u> 6357,88	<u>207.21</u> 188,32	3408	1373	<u>45</u> 41	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>14.94</u> 0,43
60	КР8-35-3 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до т=90 мм	100м2	0,216	<u>20424.20</u> 1963,62	<u>418.65</u> 380,48	4412	424	<u>90</u> 82	<u>21.3600</u> 4,0392	<u>4.61</u> 0,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламенивих пальників, в два шари	100м2	0,216	<u>4288.42</u> 3278,52	<u>53.92</u> 49,00	926	708	<u>12</u> 11	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>7.17</u> 0,11
62	& C111-594-2	Грунтовка бітумна готова "Праймер 01"	кг	17,28	<u>76.16</u> -	<u>-</u> -	1316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C111-856-3-1	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП	м2	24,84	<u>229.52</u> -	<u>-</u> -	5701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-856-3-4	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕПП	м2	24,408	<u>195.64</u> -	<u>-</u> -	4775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Парапет (АР-3)									
65	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,075	<u>4653.32</u> 777,15	<u>70.35</u> 61,33	5002	835	<u>76</u> 66	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>8.87</u> 0,63
66	& C111-8710-1	Анкер 6Вр1, L=400 мм	шт	30	<u>29.06</u> -	<u>-</u> -	872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вузол 1,3 (АР-8)									
67	KP8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламенивих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0,132	<u>8691.45</u> 4955,32	<u>167.04</u> 151,81	1147	654	<u>22</u> 20	<u>50.1500</u> 1,6116	<u>6.62</u> 0,21
68	& C111-594-2	Грунтовка бітумна готова "Праймер 01"	кг	5,68	<u>76.16</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C111-856-3-1	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП	м2	7,788	<u>229.52</u> -	<u>-</u> -	1788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C111-856-3-4	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕПП	м2	7,788	<u>195.64</u> -	<u>-</u> -	1524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до Н=300 мм	100 м	-0,132	<u>172.79</u> 103,75	<u>-</u> -	-23	-14	<u>-</u> -	<u>1.0500</u> -	<u>-0.14</u> -
72	& C111-594-2	Грунтовка бітумна готова "Праймер 01"	кг	-1,056	<u>76.16</u> -	<u>-</u> -	-80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C111-856-3-1	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП	м2	-1,452	<u>229.52</u> -	<u>-</u> -	-333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& С111-856-3-4	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕПП	м2	-1,452	<u>195.64</u>	<u>-</u>	-284	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів	100м	0,042	<u>7431.23</u>	<u>23.26</u>	312	294	<u>1</u>	<u>76.0900</u>	<u>3.2</u>
					6994,95	21,14			1	0,2244	0,01
76	& С126-1307-4	Омега профіль оцинкований - 1,5х20 (L=250 мм)	м	3,75	<u>40.47</u>	<u>-</u>	152	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
77	& С111-1858-2-1	Нащільник Н1, 0,5х20+50+350+100+20 мм (L=540 мм)	м	4,2	<u>192.97</u>	<u>-</u>	810	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
78	& С113-1861-1-1	Дерев'яна антисептична пробка	шт	47	<u>1.15</u>	<u>-</u>	54	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Вузол 2 (АР-8)			-	-			-	-	-
79	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,065	<u>3109.21</u>	<u>22.20</u>	202	201	<u>1</u>	<u>33.5800</u>	<u>2.18</u>
					3087,01	20,18			1	0,2142	0,01
80	& С126-1307-4 варіант 1	Омега профіль оцинкований - 1,0х60 (L=50+250 мм)	м	2,7	<u>50.47</u>	<u>-</u>	136	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
81	& С111-1858-2-1 варіант 1	Нащільник Н2, 0,5х20+100+340 мм (L=460 мм)	м	6,5	<u>187.87</u>	<u>-</u>	1221	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Вузол 3 (АР-8)			-	-			-	-	-
82	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів	100м	0,1	<u>7431.23</u>	<u>23.26</u>	743	699	<u>2</u>	<u>76.0900</u>	<u>7.61</u>
					6994,95	21,14			2	0,2244	0,02
83	& С111-1858-2-1 варіант 2	Нащільник Н3, 0,5х20+50+250+100+50+200 мм (L=670 мм)	м	10	<u>196.65</u>	<u>-</u>	1967	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
84	& С126-1307-4	Омега профіль оцинкований - 1,5х20 (L=250 мм)	м	3,75	<u>40.47</u>	<u>-</u>	152	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
85	& С111-1367-4 варіант 1	Джгут ущільнювальний типу "Вілатерм", Ф50 мм	м	10	<u>15.94</u>	<u>-</u>	159	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	КБ34-57-1 заст.	Заповнення каркасів стін плитами пінополістиролу при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,1	<u>3698.36</u>	<u>99.04</u>	370	360	<u>10</u>	<u>39.6750</u>	<u>3.97</u>
					3599,32	34,04			3	0,3365	0,03
87	& С111-852-8-13 варіант 1	Пінополістирол екструдований , 30 кг/м3, т=30 мм	м2	10,2	<u>116.77</u>	<u>-</u>	1191	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					48758	6898	<u>293</u>		<u>73.98</u>
									257		2,65
		Разом будівельні роботи, грн.					48758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41567				
		всього заробітна плата, грн.					7155				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2850 3,8 594 51608				

		Всього по розділу 6					51608				
		Розділ 7. Прорізи									
		Дверний блок зовнішній металевий, індивідуального виготовлення									
88	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0539	<u>31643.86</u> 28223,92	<u>1871.16</u> 524,75	1706	1521	<u>101</u> 28	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>14.59</u> 0,22
89	& С121-251- 6-15 варіант 2	Дверні блоки зовнішні металеві , утеплені, глухі, утепленого профілю, з полімерним покриттям заводського виготовлення. Комплектація: рама, посилені петлі, ущільнення в притулах, доводчик, ручки, замок спеціальний.	м2	3,6	<u>5958.26</u> -	<u>-</u> -	21450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С121-251- 6-15 варіант 6	Дверний блок герметичний, утеплений, ДУС- 1.	м2	1,79	<u>6029.66</u> -	<u>-</u> -	10793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Дверні блоки внутрішні металеві, індивідуального виготовлення									
91	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0648	<u>31643.86</u> 28223,92	<u>1871.16</u> 524,75	2051	1829	<u>121</u> 34	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>17.54</u> 0,26
92	& С121-251- 6-15 варіант 3	Дверні блоки внутрішні металеві, глухі, пофарбовані, індивідуального виготовлення. Комплектація: рама, посилені петлі, ущільнення в притулах, ручки, замок Внутрішні дверні блоки металеві, протипожежні EI 60, індивідуального виготовлення	м2	6,48	<u>4050.86</u> -	<u>-</u> -	26250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0468	<u>31643.86</u> 28223,92	<u>1871.16</u> 524,75	1481	1321	<u>88</u> 25	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>12.67</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& С123-236-5-16	Дверні блоки внутрішні протипожежні EI60, металеві, глухі, однопільні. Комплектація: рама, посилені петлі, ущільнення в притулах, ручки, замок "ключ-баранчик" Внутрішні дверні блоки з ПВХ профілю, індивідуального виготовлення	м2	4,68	<u>7678.60</u> -	<u>-</u> -	35936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1092	<u>19148.47</u> 11148,39	<u>7916.45</u> 2220,08	2091	1217	<u>864</u> 242	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>12.32</u> 1,86
96	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0215	<u>14968.58</u> 9008,71	<u>5893.35</u> 1652,72	322	194	<u>127</u> 36	<u>91.1720</u> 12,7133	<u>1.96</u> 0,27
97	& С1545-44-1-Я варіант 1	Дюбель-шуруп, 150x10 мм	шт	58	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	3	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& С126-401-3 варіант 2	Дверні блоки внутрішні з ПВХ профілю, глухі, індивідуального виготовлення, однопільні. Комплектація: рама, ручки-натискні, замок "ключ-баранчик"	м2	13,07	<u>4265.99</u> -	<u>-</u> -	55756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					158746	6082	<u>1301</u> 365		<u>59.08</u> 2,8
		Разом будівельні роботи, грн.					158746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151363				
		всього заробітна плата, грн.					6447				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					480				
		Всього будівельні роботи, грн.					161204				

		Всього по розділу 7					161204				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Опорядження внутрішніх приміщень									
		Стеля									
100	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	5,048	<u>3706.95</u> 3577,33	<u>2.65</u> 2,31	18713	18058	<u>13</u> 12	<u>39.9300</u> 0,0222	<u>201.57</u> 0,11
101	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,048	<u>6165.49</u> 4707,53	<u>1.33</u> 1,16	31123	23764	<u>7</u> 6	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>249.07</u> 0,06
102	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	100,96	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	4026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Стіни									
103	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	2,585	<u>12798.72</u> 4092,23	<u>-</u> -	33085	10578	<u>-</u> -	<u>42.3890</u> -	<u>109.58</u> -
104	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	7,192	<u>4717.69</u> 4665,78	<u>37.17</u> 32,40	33930	33556	<u>267</u> 233	<u>48.3300</u> 0,3108	<u>347.59</u> 2,24
105	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	6472,8	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	61492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,334	<u>4298.70</u> 4181,82	<u>1.33</u> 1,16	27228	26488	<u>8</u> 7	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>277.62</u> 0,07
107	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	63,34	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	2526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С1550-31-1	Фарба латексна Ceresit IN 52	кг	140,6148	<u>195.57</u> -	<u>-</u> -	27500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КР12-42-9	Поліпшене фарбування емалями стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,858	<u>5693.49</u> 5506,11	<u>1.33</u> 1,16	4885	4724	<u>1</u> 1	<u>57.7100</u> 0,0111	<u>49.52</u> 0,01
110	С1113-246 варіант 1	Емаль пентафталева ПФ-115 світлого кольору	т	0,02574	<u>94574.90</u> -	<u>-</u> -	2434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					246942	117168	<u>296</u> 259		<u>1234.95</u> 2,49
		Разом будівельні роботи, грн.					246942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					129478 117427 46465 61,23 9597 293407 293407				
		Розділ 9. Специфікація виробів і матеріалів до вузлів									
111	КБ6-1-1	Обетонка труби	100м3	0,021	<u>394230.30</u> 14833,17	<u>3046.21</u> 1390,61	8279	311	<u>64</u> 29	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>3.64</u> 0,26
112	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,012375	<u>1653.20</u> 1259,24	<u>285.09</u> 79,95	20	16	<u>4</u> 1	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>0.17</u> 0,01
113	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,012375	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,135	<u>16041.27</u> 4858,49	<u>-</u> -	2166	656	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>6.56</u> -
115	& С111-1714-3-2	Шнур гернітовий ПРП-40.П-30х40.300	м	3	<u>297.57</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,002	<u>342210.30</u> 14833,17	<u>3046.21</u> 1390,61	684	30	<u>6</u> 3	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.35</u> 0,02
117	& С1545-96-4	Герметизуюча стрічка 3М™ 4411N	м	3	<u>85.40</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	0,28	<u>309.65</u> 116,16	<u>-</u> -	87	33	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>0.37</u> -
119	& С11110-133-36	Лоток водовідвідний з бетону 280х160х60мм	шт	1	<u>45.24</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					12769	1046	<u>74</u> 33		<u>11.09</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					12769 11649 1079				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					427 0,56 88 13196				

		Всього по розділу 9					13196				
		Розділ 10. Підлога									
		ТИП 1 (33,0 м2)									
120	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,066	<u>9306.51</u> 1888,56	<u>7417.95</u> 2337,37	614	125	<u>489</u> 154	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>1.39</u> 1,56
121	КБ26-30-1 κ=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,3	<u>433.82</u> 152,24	<u>-</u> -	1432	502	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>5.46</u> -
122	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,64	<u>4338.51</u> 575,17	<u>-</u> -	11454	1518	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>16.95</u> -
123	КБ11-11-18 1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,33	<u>1793.38</u> 1594,54	<u>77.85</u> 67,87	592	526	<u>26</u> 22	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>6.15</u> 0,21
124	& С111-871- 2-1Ж варіант 1	Сітка із композитної арматури, Φ10, чар. 150х150 мм	м2	36,3	<u>62.82</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	33	<u>25.84</u> 23,26	<u>-</u> -	853	768	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>7.59</u> -
126	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,33	<u>11934.98</u> 3228,49	<u>-</u> -	3939	1065	<u>-</u> -	<u>33.4420</u> -	<u>11.04</u> -
127	КБ11-29-2 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,33	<u>18775.86</u> 18527,27	<u>54.95</u> 47,91	6196	6114	<u>18</u> 16	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>62.6</u> 0,15
128	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги 300х300 мм з нековзною поверхнею	м2	33,66	<u>340.67</u> -	<u>-</u> -	11467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	6,6	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	171,6	<u>7.18</u> -	<u>-</u> -	1232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	14,98	<u>110.03</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C111-1744-1 варіант 1	Пластмасові хрестики для плитки	шт	238	<u>0,05</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КР1-14-1	ТИП 2 (471,8 м2) Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,9436	<u>9306,51</u> 1888,56	<u>7417,95</u> 2337,37	8782	1782	<u>7000</u> 2206	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>19.89</u> 22,32
134	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	47,18	<u>433,82</u> 152,24	<u>-</u> -	20468	7183	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>78.13</u> -
135	КР7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	100м2	4,718	<u>12537,72</u> 5362,04	<u>142.03</u> 123,82	59153	25298	<u>670</u> 584	<u>56.2000</u> 1,1877	<u>265.15</u> 5,6
136	КР7-27-7 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати до m=80 мм	100м2	4,718	<u>23182,11</u> 2163,90	<u>446.01</u> 388,82	109373	10209	<u>2104</u> 1834	<u>22.6800</u> 3,7296	<u>107</u> 17,6
137	КБ11-11-18 1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	4,718	<u>1793,38</u> 1594,54	<u>77.85</u> 67,87	8461	7523	<u>367</u> 320	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>87.9</u> 3,07
138	& C111-871-2-1Ж	Сітка із композитної арматури, Ф10, чар. 50х50 мм	м2	518,98	<u>62.82</u> -	<u>-</u> -	32602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	471,8	<u>25.84</u> 23,26	<u>-</u> -	12191	10974	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>108.51</u> -
140	КБ13-13-3 к=1,15	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	4,718	<u>734.12</u> 637,50	<u>96.45</u> 8,32	3464	3008	<u>455</u> 39	<u>5.3820</u> 0,0828	<u>25.39</u> 0,39
141	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	94,36	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	3763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ13-21-2 к=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю	100м2	4,718	<u>763.82</u> 656,15	<u>107.50</u> 11,48	3604	3096	<u>507</u> 54	<u>5.9455</u> 0,1141	<u>28.05</u> 0,54
143	& C1555-363-1	Фарба для бетонних підлог "Акрилбетон"	кг	75,49	<u>184.95</u> -	<u>-</u> -	13962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ15-26-1	ТИП 3 (21,4 м2) Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	21,4	<u>599.81</u> 596,42	<u>1.53</u> 1,33	12836	12763	<u>33</u> 28	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>130.68</u> 0,27
145	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги 300х300 мм з нековзкою поверхнею	м2	21,83	<u>340.67</u> -	<u>-</u> -	7437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,28	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	111,28	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	1990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	9,76	<u>110.03</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	KP7-16-4	ТИП 4 (55,6 м2) Улаштування підстильного шару бетонного	м3	5,56	<u>4338.51</u> 575,17	- -	24122	3198	- -	<u>6.4200</u> -	<u>35.7</u> -
150	KB6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,232408	<u>1653.20</u> 1259,24	<u>285.09</u> 79,95	384	293	<u>66</u> 19	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>3.14</u> 0,14
151	& C111- 1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A400C, діаметр 10 мм	т	0,232408	<u>27689.84</u> -	- -	6435	-	- -	- -	- -
152	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,556	<u>37727.87</u> 2539,42	- -	20977	1412	- -	<u>26.0000</u> -	<u>14.46</u> -
153	KP18-46-2 к=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 (товщина 50мм)	100м2	0,556	<u>24431.51</u> 1636,95	- -	13584	910	- -	<u>16.7600</u> -	<u>9.32</u> -
154	KB27-65-4	ТИП 5 (26,7 м2) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0267	<u>218325.13</u> 119494,41	<u>19426.58</u> 6189,87	5829	3191	<u>519</u> 165	<u>1223.4505</u> 65,1076	<u>32.67</u> 1,74
155	& C1426- 11789-33	Бетонна тротуарна плитка 500х500х60 ТИП 4 (24,5 м2) ПЛІНТУС	м2	27,9549	<u>511.08</u> -	- -	14287	-	- -	- -	- -
156	KB15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	4,22	<u>990.05</u> 970,45	<u>1.53</u> 1,33	4178	4095	<u>6</u> 6	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>41.93</u> 0,05
157	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги 300х300 мм з нековзною поверхнею	м2	4,39	<u>340.67</u> -	- -	1496	-	- -	- -	- -
158	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,84	<u>39.88</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
159	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	21,944	<u>7.18</u> -	- -	158	-	- -	- -	- -
160	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	1,92	<u>110.03</u> -	- -	211	-	- -	- -	- -
161	KP7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	0,404	<u>2272.72</u> 1395,87	<u>9.29</u> 8,10	918	564	<u>4</u> 3	<u>13.8000</u> 0,0777	<u>5.58</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 10					433925	106117	<u>12264</u> 5450		<u>1104.68</u> 53,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					433925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					315544 111567 43579 55,79 8742 477504				

		Всього по розділу 10					477504				
		Розділ 11. Огорожа ОГ-1, ОГ-2									
162	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,091	<u>8455.51</u> 6838,64	<u>337.52</u> 16,85	769	622	<u>31</u> 2	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>6.3</u> 0,02
163	& C121-650-2 варіант 1	Огорожа ОГ-1 з елементами закруглення (в комплекті)	м	4,7	<u>561.57</u> -	<u>-</u> -	2639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C121-650-2 варіант 2	Огорожа ОГ-2 з кріпленням до стіни, елементами закруглення та кінцевим елементом (в комплекті)	м	4,4	<u>370.15</u> -	<u>-</u> -	1629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C1545-189-6	Анкер розпірний М8х115, тип HSA	шт	34	<u>15.32</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,081	<u>1587.35</u> 676,44	<u>106.09</u> 9,15	129	55	<u>9</u> 1	<u>6.0467</u> 0,0911	<u>0.49</u> 0,01
167	КБ13-26-6 к=2 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,081	<u>5258.58</u> 1010,74	<u>157.67</u> 20,50	426	82	<u>13</u> 2	<u>9.1586</u> 0,2034	<u>0.74</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 11					6113	759	<u>53</u> 5		<u>7.53</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6113 5301 764				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					290 0,36 56 6403				

		Всього по розділу 11					6403				
168	КМ3-575-1	Розділ 12. Ліфтове та підймальне обладнання Монтаж площадки підймальної вантажопідйомністю до 500 кг / підйомна платформа для переміщення осіб з обмеженими руховими можливостями	шт	1	<u>14372.90</u> 3424,98	<u>9890.47</u> 2694,08	14373	3425	<u>9890</u> 2694	<u>36.8000</u> 20,8688	<u>36.8</u> 20,87
169	& 2403-11007-2 варіант 1	Похила підймальна сходова платформа для МГН Forstor FIL150-4.0*0.1-1.2*0.8 у виконанні з нержавіючої сталі, максимальна швидкість - 0,15 м/с, Q=340 кг	комплект	1	<u>150000.00</u> -	<u>-</u> -	150000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					164373	3425	<u>9890</u> 2694		<u>36.8</u> 20,87
		Разом устаткування, грн.					150000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5891				
		Всього устаткування, грн.					155891				
		Разом будівельні роботи, грн.					14373				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1058				
		всього заробітна плата, грн.					6119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2071				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					294				
		Всього будівельні роботи, грн.					16444				

		Всього по розділу 12					172335				
		Разом прямі витрати по кошторису					1745280	550933	<u>195238</u> 39658		<u>6149.01</u> 360,09
		Разом устаткування, грн.					150000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5891				
		Всього устаткування, грн.					155891				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1595280 849109 590591 237542 319,52 50084 1832822				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					846				
		Всього по кошторису					1988713				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6828,62 640675				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/КБ
на конструкції залізобетонні
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № КБ

Кошторисна вартість 355,112 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73794 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,368 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Увакуаційний вихід									
		Увакуаційний вихід №1									
1	КБ6-1-1 1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0269	<u>350013.30</u> 14833,17	<u>3046.21</u> 1390,61	9415	399	<u>82</u> 37	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>4.66</u> 0,33
2	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,107	<u>669922.51</u> 137810,42	<u>57893.66</u> 15228,37	71682	14746	<u>6195</u> 1629	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>160.4</u> 12,57
3	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,07	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	1917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,15	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	4184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,056	<u>27689.84</u> -	<u>-</u> -	29240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою П-1	100 м2	0,144	<u>12621.21</u> 4858,49	<u>-</u> -	1817	700	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>7</u> -
7	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0381	<u>610509.64</u> 104513,53	<u>20206.87</u> 8724,96	23260	3982	<u>770</u> 332	<u>1109,4855</u> 77,4534	<u>42,27</u> 2,95
8	C111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,013	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,22	<u>27689.84</u> -	<u>-</u> -	6092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-1175	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,541	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	14817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					162787	19827	<u>7047</u> 1998		<u>214,33</u> 15,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					162787 135913 21825 8639 11,4 1785 171426				

		Всього по розділу 1					171426				
		Розділ 2. Перекриття в осях 1-2/Б-В									
11	KP2-3-3	КБ-6 Посилення конструкцій сталевими балками	1 м	0,364	<u>30247.85</u> 22000,13	<u>254.90</u> 47,37	11010	8008	<u>93</u> 17	<u>217,5000</u> 0,3752	<u>79,17</u> 0,14
12	C111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,189	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	8231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C111-1089 варіант 7	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 125х10 мм	т	0,024	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-1120 варіант 4	Листовий гарячекатаний прокат, т=6 мм, марки С245	т	0,01	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C111-829 варіант 1	Профілі гнуті сталеві з трапецієвидними гофрами з оцинкованого прокату, Н57-750-0, 8	т	0,14	<u>61866.95</u> -	<u>-</u> -	8661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-1841-1 варіант 1	Хімічний анкер Hilti HIT-RE 500 V3 зі шпилькою HIT-V (8.8) M12	шт	6	<u>1432.24</u> -	<u>-</u> -	8593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,088	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96,45</u> 8,32	127	54	8 1	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,48</u> 0,01
18	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,088	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143,34</u> 18,64	421	81	13 2	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,73</u> 0,02
19	КБ46-1-5	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	1,1	<u>10344.05</u> 3450,35	<u>2971.97</u> 953,99	11378	3795	<u>3269</u> 1049	<u>34,5000</u> 9,1939	<u>37,95</u> 10,11
20	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01345	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,07592	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	2118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1256	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	3440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					55710	11938	<u>3383</u> 1069		<u>118,33</u> 10,28
		Разом будівельні роботи, грн.					55710				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40389				
		всього заробітна плата, грн.					13007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5012				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					995				
		Всього будівельні роботи, грн.					60722				

		Всього по розділу 2					60722				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Витяжні шахти									
		Вш-1									
23	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,068	<u>24547.42</u> 24547,42	<u>-</u> -	1669	1669	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>20.46</u> -
24	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,051	<u>14145.97</u> 14145,97	<u>-</u> -	721	721	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>8.84</u> -
25	КБ6-1-1 1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,002	<u>350013.30</u> 14833,17	<u>3046.21</u> 1390,61	700	30	<u>6</u> 3	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.35</u> 0,02
26	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0146	<u>669922.51</u> 137810,42	<u>57893.66</u> 15228,37	9781	2012	<u>845</u> 222	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>21.89</u> 1,72
27	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,007	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,173	<u>27689.84</u> -	<u>-</u> -	4790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0168	<u>72824.59</u> 25345,67	<u>327.85</u> 91,94	1223	426	<u>6</u> 2	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>4.46</u> 0,01
30	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Пм-1	100 м2	0,026	<u>12621.21</u> 4858,49	<u>-</u> -	328	126	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>1.26</u> -
31	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,00222	<u>610509.64</u> 104513,53	<u>20206.87</u> 8724,96	1355	232	<u>45</u> 19	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>2.46</u> 0,17
32	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,001	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,008	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,017	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вш-2									
35	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,025	<u>24547.42</u> 24547,42	<u>-</u> -	614	614	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>7.52</u> -
36	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,022	<u>14145.97</u> 14145,97	<u>-</u> -	311	311	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>3.81</u> -
37	КБ6-1-1 1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0007	<u>350013.30</u> 14833,17	<u>3046.21</u> 1390,61	245	10	<u>2</u> 1	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.12</u> 0,01
38	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0059	<u>669922.51</u> 137810,42	<u>57893.66</u> 15228,37	3953	813	<u>342</u> 90	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>8.84</u> 0,69
39	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,003	<u>27387.59</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,071	<u>27689.84</u> -	<u>-</u> -	1966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0063	<u>72824.59</u> 25345,67	<u>327.85</u> 91,94	459	160	<u>2</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>1.67</u> -
42	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Пм-2	100 м2	0,012	<u>12621.21</u> 4858,49	<u>-</u> -	151	58	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>0.58</u> -
43	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0006	<u>610509.64</u> 104513,53	<u>20206.87</u> 8724,96	366	63	<u>12</u> 5	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>0.67</u> 0,05
44	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0002	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,002	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,004	<u>27689.84</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					29796	7245	<u>1260</u> 343		<u>82.93</u> 2,67
		Разом будівельні роботи, грн.					29796				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21291				
		всього заробітна плата, грн.					7588				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3091 4,24 666 32887				

		Всього по розділу 3					32887				
		Розділ 4. Прямок									
		Прямок №1									

47	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0025	<u>9306.51</u> 1888,56	<u>7417.95</u> 2337,37	23	5	<u>18</u> 6	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.05</u> 0,06
48	КБ6-33-3 1,15	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100 м3	0,0061	<u>697284.68</u> 182492,19	<u>99512.06</u> 37080,04	4253	1113	<u>607</u> 226	<u>1846.9000</u> 289,8827	<u>11.27</u> 1,77
49	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,007	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,068	<u>27891.34</u> -	<u>-</u> -	1897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ6-11-6 1,15	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,013	<u>8107.78</u> 5015,83	<u>2647.92</u> 624,35	105	65	<u>34</u> 8	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.64</u> 0,06
52	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,013	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,027	<u>12621.21</u> 4858,49	<u>-</u> -	341	131	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>1.31</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7233	1314	<u>659</u> 240		<u>13.27</u> 1,89
		Разом будівельні роботи, грн.					7233				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5260				
		всього заробітна плата, грн.					1554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					596				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117				
		Всього будівельні роботи, грн.					7829				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					7829				
		Розділ 5. Прорізи									
		Отвір Пр.ВК									
54	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,03	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	643	597	<u>27</u> 7	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>6.12</u> 0,06
55	С111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 100x8 мм	т	0,023	<u>27521.93</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x6 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С111-1398-4 варіант 5	Шпилька М16, L=540 мм	шт	3	<u>155.30</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,013	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	19	8	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.07</u> -
59	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,013	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	62	12	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.11</u> -
		Отвір Пр-1									
60	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05653	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1212	1126	<u>51</u> 14	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.53</u> 0,11
61	С111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,04	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,023	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	33	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.13</u> -
66	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,023	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	110	21	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Отвір Пр-2									
67	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05678	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1217	1131	<u>52</u> 14	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.58</u> 0,11
68	С111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,04	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,023	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	33	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.13</u> -
73	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,023	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	110	21	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.19</u> -
		Отвір Пр-3									
74	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,06333	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1358	1261	<u>57</u> 15	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>12.91</u> 0,12
75	С111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,043	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,009	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,003	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,025	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	36	15	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.14</u> -
80	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,025	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	120	23	<u>4</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.21</u> -
		Отвір Пр-4									
81	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05524	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1184	1100	<u>50</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.26</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,038	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,022	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	32	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.12</u> -
87	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-5	100м2	0,022	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	105	20	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.18</u> -
88	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05524	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1184	1100	<u>50</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.26</u> 0,1
89	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,038	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,022	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	32	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.12</u> -
94	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-6	100м2	0,022	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	105	20	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.18</u> -
95	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05038	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1080	1003	<u>46</u> 12	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>10.27</u> 0,09
96	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,034	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	29	12	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.11</u> -
101	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-7	100м2	0,02	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	96	18	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.17</u> -
102	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05294	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1135	1054	<u>48</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>10.79</u> 0,1
103	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,036	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,021	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	30	13	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.12</u> -
108	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-8	100м2	0,021	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	100	19	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.17</u> -
109	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05524	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1184	1100	<u>50</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.26</u> 0,1
110	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,038	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,022	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	32	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.12</u> -
115	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-9	100м2	0,022	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	105	20	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.18</u> -
116	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05653	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1212	1126	<u>51</u> 14	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.53</u> 0,11
117	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,04	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,023	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	33	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.13</u> -
122	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-10	100м2	0,023	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	110	21	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.19</u> -
123	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,05524	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1184	1100	<u>50</u> 13	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>11.26</u> 0,1
124	C111-1103 варіант 4	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,038	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,022	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	32	14	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.12</u> -
129	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр-11	100м2	0,022	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	105	20	<u>3</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.18</u> -
130	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0958	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	2054	1908	<u>87</u> 23	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>19.53</u> 0,18
131	C111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,068	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	2961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,009	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,014	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00456	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,038	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	55	23	<u>4</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.21</u> -
136	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-1	100м2	0,038	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	182	35	<u>5</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.32</u> 0,01
137	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,018	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	386	358	<u>16</u> 4	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>3.67</u> 0,03
138	C111-1089 варіант 12	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 50x6 мм	т	0,018	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,007	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	10	4	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.04</u> -
140	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-2	100м2	0,007	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	33	6	<u>1</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.06</u> -
141	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,02712	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	581	540	<u>25</u> 7	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>5.53</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	C111-1089 варіант 13	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 80х8 мм	т	0,016	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х6 мм	т	0,006	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,003	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00209	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,011	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	16	7	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.06</u> -
147	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-3	100м2	0,011	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	53	10	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.09</u> -
148	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,02812	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	603	560	<u>26</u> 7	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>5.73</u> 0,05
149	C111-1089 варіант 13	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 80х8 мм	т	0,017	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х6 мм	т	0,006	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,003	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00209	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,011	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	16	7	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.06</u> -
154	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-4	100м2	0,011	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	53	10	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.09</u> -
155	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,08037	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	1723	1600	<u>73</u> 19	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>16.39</u> 0,15
156	C111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,056	<u>43549.57</u> -	<u>-</u> -	2439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,009	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,011	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0038	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,032	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	46	20	<u>3</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.18</u> -
161	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-5	100м2	0,032	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	153	29	<u>5</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.27</u> 0,01
162	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,03637	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	780	724	<u>33</u> 9	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>7.42</u> 0,07
163	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,023	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,004	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	22	9	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.08</u> -
168	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-6	100м2	0,015	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	72	14	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.12</u> -
169	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,03637	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	780	724	<u>33</u> 9	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>7.42</u> 0,07
170	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,023	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,004	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	22	9	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.08</u> -
175	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-7	100м2	0,015	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	72	14	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.12</u> -
176	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,0415	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	890	826	<u>38</u> 10	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>8.46</u> 0,08
177	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,025	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,007	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	25	10	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.09</u> -
182	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-8	100м2	0,017	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	81	16	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.14</u> -
183	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,03421	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	733	681	<u>31</u> 8	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>6.98</u> 0,06
184	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,021	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,004	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,014	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	20	9	1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.08</u> -
189	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-9	100м2	0,014	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	67	13	2	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.12</u> -
190	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,018	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	386	358	16 4	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>3.67</u> 0,03
191	C111-1089 варіант 12	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 50х6 мм	т	0,018	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,007	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	10	4	1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.04</u> -
193	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-10	100м2	0,007	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	33	6	1	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.06</u> -
194	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,04609	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	988	918	42 11	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>9.4</u> 0,09
195	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,026	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х8 мм	т	0,009	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,008	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00304	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,018	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	26	11	2	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.1</u> -
200	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-11	100м2	0,018	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	86	17	3	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.15</u> -
201	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,03637	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	780	724	33 9	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>7.42</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,023	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,004	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	22	9	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.08</u> -
207	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-12	100м2	0,015	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	72	14	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.12</u> -
208	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,04039	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	866	804	<u>37</u> 10	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>8.24</u> 0,08
209	C111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,025	<u>32865.87</u> -	<u>-</u> -	822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75x8 мм	т	0,007	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,006	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,016	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	23	10	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.09</u> -
214	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Отвір Пр.ОВ-13	100м2	0,016	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	76	15	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.13</u> -
215	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,02712	<u>21439.13</u> 19913,94	<u>907.80</u> 239,87	581	540	<u>25</u> 7	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>5.53</u> 0,05
216	C111-1089 варіант 13	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 80x8 мм	т	0,016	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	C111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245, 75х6 мм	т	0,006	<u>27354.01</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	C111-1119 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6-8 мм, сталь марки С245	т	0,003	<u>31069.16</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00209	<u>99596.64</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,011	<u>1443.06</u> 614,95	<u>96.45</u> 8,32	16	7	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.06</u> -
221	КБ13-26-6 к=2, к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,011	<u>4780.54</u> 918,86	<u>143.34</u> 18,64	53	10	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					72914	23672	<u>1156</u> 280		<u>241.55</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					72914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48086				
		всього заробітна плата, грн.					23952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9333				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1879				
		Всього будівельні роботи, грн.					82247				

		Всього по розділу 5					82247				
		Разом прямі витрати по кошторису					328440	63996	<u>13505</u> 3930		<u>670.41</u> 32,87
		Разом будівельні роботи, грн.					328440				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250939				
		всього заробітна плата, грн.					67926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26672				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5442				
		Всього будівельні роботи, грн.					355112				

		Всього по кошторису					355112				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					737,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73368				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Семен КУМИШ

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ВК
на внутрішній водопровід і каналізація
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 202,222 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23916 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,434 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ГОСПОДАРЧО-ПИТНИЙ ВОДОПРОВІД (В1)									
1	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,08	<u>6190.27</u> 6063,10	<u>-</u> -	495	485	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>4.72</u> -
2	C113-1682 варіант 2	Труби WAVIN Ekoplastik PP-R S3,2/SDR7,4/ PN 16, Ф25х3,5 мм	м	8	<u>56.87</u> -	<u>-</u> -	455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,24	<u>5922.92</u> 5809,53	<u>-</u> -	1422	1394	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>13.58</u> -
4	C113-1681 варіант 2	Труби WAVIN Ekoplastik PP-R S3,2/SDR7,4/ PN 16, Ф20х2,8 мм	м	24	<u>36.60</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C1630-1580-1-1	Клапан зворотний муфтовий Ф20-3/4"	шт	1	<u>270.14</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-1580-2	Клапан зворотний муфтовий Ф15-1/2"	шт	2	<u>189.66</u>	-	379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C127-806-2	Кран кульовий Valtec, Ф20	шт	1	<u>331.74</u>	-	332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& C127-806-1	Кран кульовий Valtec, Ф15	шт	15	<u>212.03</u>	-	3180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,32	<u>3759.15</u>	-	1203	1203	-	<u>39.4000</u>	<u>12.61</u>
					3759,15	-			-	-	-
10	& C113-3139-2	Ізоляція для труб K-flex ST, 09x28 мм	м	8,18	<u>36.32</u>	-	297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C113-3139-1	Ізоляція для труб K-flex ST, 09x25 мм	м	24,53	<u>35.29</u>	-	866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C101-101-1	Клей K-FLEX K-414 0,5 л K-FLEX 850CL020002	шт	0,9	<u>520.56</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C111-1678-6	Стрічка ПВХ сіра, K-flex, 50 мм	м	44,2	<u>16.67</u>	-	737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C1551-41-СП	Очищувач для клею	л	0,1	<u>240.29</u>	-	24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	1	<u>12.44</u>	-	12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	7	<u>17.18</u>	-	120	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм WAVIN Ekoplastik	шт	1	<u>32.17</u>	-	32	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	12	<u>11.60</u>	-	139	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм WAVIN Ekoplastik	шт	2	<u>12.64</u>	-	25	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	8	<u>10.55</u>	-	84	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C1545-318-1-19	Гнучка підводка до унітазу, 400 мм	шт	8	<u>132.80</u>	-	1062	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& C1545-318-1-19	Гнучка підводка до умивальника, 1000 мм	шт	10	<u>168.50</u>	-	1685	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	14	<u>34.03</u>	-	476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КР15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	2	<u>105.52</u>	-	211	202	-	<u>0.9700</u>	<u>1.94</u>
					101,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,26	<u>3324.41</u> 3303,96	<u>18.58</u> 16,20	864	859	<u>5</u> 4	<u>32.6640</u> 0,1554	<u>8.49</u> 0,04
26	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,16276	<u>7054.00</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							15717	4143	<u>5</u> 4		<u>41.34</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							15717				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11569				
всього заробітна плата, грн.							4147				
Загальновиробничі витрати, грн.							1569				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							270				
Всього будівельні роботи, грн.							17286				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							1148				

Всього по розділу 1							17286				
Розділ 2. ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ ТЗ											
27	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>5922.92</u> 5809,53	<u>-</u> -	592	581	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>5.66</u> -
28	С113-1697 варіант 2	Труби поліпропіленові WAVIN Ekoplastik STABI Plus, PN 20 " діам. 20x2,8 мм	м	10	<u>63.93</u> -	<u>-</u> -	639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С127-806-1	Кран кульовий Valtec, Ф 15	шт	5	<u>212.03</u> -	<u>-</u> -	1060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,1	<u>3759.15</u> 3759,15	<u>-</u> -	376	376	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>3.94</u> -
31	& С113-3141-1	Ізоляція для труб K-flex PE, 15x025 - 2	м	10,22	<u>30.21</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С101-101-1	Клей K-FLEX K-414 0,5 л K-FLEX 850CL020002	шт	0,3	<u>520.56</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-1678-6	Стрічка ПВХ сіра, K-flex, 50 мм	м	13,81	<u>16.67</u> -	<u>-</u> -	230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C1551-41-СП варіант 1	Очищувач для клею	л	0,03	<u>240.29</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	2	<u>60.43</u> 57,49	<u>-</u> -	121	115	<u>-</u> -	<u>0.5600</u> -	<u>1.12</u> -
36	C130-606	Рукава гумотканеві напірновсмоктувальні для води тиском 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 16 мм	м	20	<u>93.63</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1630-211	Вентилі прохідні муфтові латунні 15БЗр для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C130-618-1 варіант 1	Змішувач для умивальника з нижньою камерою змішування	шт	4	<u>841.59</u> -	<u>-</u> -	3366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C130-630-8-2Ш варіант 1	Змішувач для умивальника ліктьовий з нижньою камерою змішування	комплект	1	<u>1808.98</u> -	<u>-</u> -	1809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP15-33-3	Установлення набору гігієнічного	10шт	0,2	<u>1401.79</u> 1355,11	<u>-</u> -	280	271	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>2.64</u> -
41	C130-626 варіант 2	Змішувач настінний	комплект	1	<u>1022.92</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C130-618-17 варіант 1	Набір гігієнічний Grohe Tempesta-F Trsgger Sray 30 (27513001)	шт	1	<u>1423.79</u> -	<u>-</u> -	1424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	<u>719.44</u> 659,40	<u>20.65</u> 6,36	719	659	<u>21</u> 6	<u>7.0000</u> 0,0550	<u>7</u> 0,06
44	& C1630-688-7	Електричний водонагрівач V=30 л, N=1,5кВт	шт	1	<u>4830.34</u> -	<u>-</u> -	4830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KM8-602-1	Монтаж електрорушника	шт	1	<u>229.56</u> 166,80	<u>12.59</u> 3,50	230	167	<u>13</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0310	<u>1.6</u> 0,03
46	& C130-549-6-17 варіант 1	Рушникосушка електрична ПСП-3, Q=25Вт, 220 В, 500х300х50 мм	шт	1	<u>2456.30</u> -	<u>-</u> -	2456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	6	<u>11.60</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм WAVIN Ekoplastik	шт	6	<u>10.55</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	2	<u>93.20</u> 89,66	<u>-</u> -	186	179	<u>-</u> -	<u>0.8600</u> -	<u>1.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					22449	2348	<u>34</u> 10		<u>23.68</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					22449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20067				
		всього заробітна плата, грн.					2358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					870				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					145				
		Всього будівельні роботи, грн.					23319				

		Всього по розділу 2					23319				
		Розділ 3. ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ (К1)									
51	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,8	<u>5654.04</u> 4187,42	<u>23.89</u> 20,83	4523	3350	<u>19</u> 17	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>33.5</u> 0,16
52	& C130-901-1 варіант 2	Унітаз з горизонтальним випуском, змивним бачком 6/3 , л з нижнім підведенням води, сидіння з кришкою тверде, петлі металеві, ТМ KOLO	шт	7	<u>3145.65</u> -	<u>-</u> -	22020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C130-908 варіант 1	Унітаз для МГН напольний з горизонтальним випуском, ТМ KOLO, без перепон, код. 33400	шт	1	<u>4430.60</u> -	<u>-</u> -	4431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C130-33 варіант 1	Бачок для унітазу ТМ KOLO, код. 34010	комплект	1	<u>1873.67</u> -	<u>-</u> -	1874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C130-33 варіант 2	Сидіння з кришкою для інвалідів ТМ KOLO, код. 60114	комплект	1	<u>2348.52</u> -	<u>-</u> -	2349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,5	<u>4032.23</u> 3720,30	<u>11.95</u> 10,41	2016	1860	<u>6</u> 5	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>18.39</u> 0,05
57	& C130-861-1 варіант 1	Умивальник керамічний полукруглий з бутлочним пластмасовим сифоном та п'єдесталом для умивальника	комплект	4	<u>1232.86</u> -	<u>-</u> -	4931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C130-664 варіант 1	Умивальник керамічний полукруглий з бутлочним пластмасовим сифоном, ТМ KOLO, серія NOVA Pro	комплект	1	<u>3068.50</u> -	<u>-</u> -	3069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C130-664 варіант 2	Полуп'єдестал для умивальника ТМ KOLO	комплект	1	<u>1047.88</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,3	<u>966.06</u> 867,09	<u>2.65</u> 2,31	290	260	<u>1</u> 1	<u>8.6700</u> 0,0222	<u>2.6</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C130-637 варіант 2	Трап з решіткою із нержавіючої сталі, гідрозатвором, з косим випуском, Ду50 мм	комплект	3	<u>798.15</u> -	- -	2394	-	- -	- -	- -
62	C113-2302 варіант 2	Клапан випуску повітря HL, діам. 110 мм	шт	6	<u>1046.91</u> -	- -	6281	-	- -	- -	- -
63	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>6665.61</u> 6587,56	<u>11.95</u> 10,41	667	659	<u>1</u> 1	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>6.32</u> 0,01
64	C113-2227 варіант 2	Труба каналізаційна поліпропіленова з розтрубом у комплекті з кільцем ущільнювача діам. 110мм WAVIN Ekoplastik	м	10	<u>234.54</u> -	- -	2345	-	- -	- -	- -
65	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,28	<u>6884.80</u> 6861,74	<u>6.64</u> 5,79	1928	1921	<u>2</u> 2	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>18.43</u> 0,02
66	C113-2226 варіант 2	Труба каналізаційна поліпропіленова з розтрубом у комплекті з кільцем ущільнювача діам. 50мм WAVIN Ekoplastik	м	12	<u>55.19</u> -	- -	662	-	- -	- -	- -
67	C113-1391- 1A варіант 1	Труби поліетиленові напірні раструбні НПВХ SDR-26(S12,5), Ф25х3,5 мм	м	16	<u>25.78</u> -	- -	412	-	- -	- -	- -
68	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	7	<u>385.64</u> -	- -	2699	-	- -	- -	- -
69	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	4	<u>385.64</u> -	- -	1543	-	- -	- -	- -
70	C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	3	<u>331.79</u> -	- -	995	-	- -	- -	- -
71	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>130.07</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
72	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	<u>173.40</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
73	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>76.32</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
74	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>71.69</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
75	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>186.07</u> -	- -	744	-	- -	- -	- -
76	C113-2271	Хрестовина каналізаційна 90 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	3	<u>247.02</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -
77	& C113- 2310-2 варіант 1	Заглушка (прочистка) каналізаційна Д50	шт	3	<u>97.70</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
78	& C113- 2310-1 варіант 1	Заглушка (прочистка) каналізаційна Д110	шт	2	<u>157.16</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>310.42</u> 263,88	<u>46.54</u> 2,32	310	264	<u>46</u> 2	<u>2.4600</u> 0,0230	<u>2.46</u> 0,02
80	& C113-2310-4 варіант 2	Лючки каналізаційні для прочистки, 151х151 мм	шт	1	<u>1053.74</u> -	<u>-</u> -	1054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C130-628-1	Сифон для кондиціонерів зі штуцером 12-18 мм, висота патрубка 100 мм, HL136N	шт	1	<u>1203.94</u> -	<u>-</u> -	1204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	12	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							72910	8314	<u>75</u> 28		<u>81.7</u> 0,27
Разом будівельні роботи, грн.							72910				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							64521				
всього заробітна плата, грн.							8342				
Загальновиробничі витрати, грн.							3189				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							556				
Всього будівельні роботи, грн.							76099				

Всього по розділу 3							76099				
Розділ 4. ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ напірна (К1н)											
83	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,129	<u>6807.62</u> 177,15	<u>6630.47</u> 1929,99	878	23	<u>855</u> 249	<u>2.1300</u> 17,9920	<u>0.27</u> 2,32
84	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,012	<u>29456.91</u> 29456,91	<u>-</u> -	353	353	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>4.33</u> -
85	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,012	<u>15532.83</u> 15532,83	<u>-</u> -	186	186	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>2.28</u> -
86	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,116	<u>995.35</u> -	<u>995.35</u> 228,03	115	-	<u>115</u> 26	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 0,24
87	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,116	<u>9306.51</u> 1888,56	<u>7417.95</u> 2337,37	1080	219	<u>861</u> 271	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>2.45</u> 2,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3133,84</u> 2394,87	<u>95,66</u> 18,33	3134	2395	<u>96</u> 18	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
89	& C130-1508-91 варіант 1	Насосна установка водовідведення DrainLift SANI-S.11M/1 N=1,1кВт, 230В, Wilo	шт	1	<u>60267,52</u> -	<u>-</u> -	60268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром до 110 мм	100м	0,16	<u>5071,64</u> 3486,82	<u>1476,94</u> 508,05	811	558	<u>236</u> 81	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>5.71</u> 0,84
91	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	16,16	<u>221,36</u> -	<u>-</u> -	3577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм / витяжка	100м	0,14	<u>8442,78</u> 8408,60	<u>-</u> -	1182	1177	<u>-</u> -	<u>83.1300</u> -	<u>11.64</u> -
93	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	14	<u>155,72</u> -	<u>-</u> -	2180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	0,6	<u>6615,76</u> 2904,25	<u>3711,51</u> 1275,85	3969	1743	<u>2226</u> 766	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>16.97</u> 7,9
95	& C113-1026-1	Відвід поліетиленовий PE 100, SDR 17, Ф90 мм, 90°	шт	3	<u>297,90</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C113-1026-2	Відвід поліетиленовий PE 100, SDR 17, Ф75 мм, 90°	шт	3	<u>151,26</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1630-1417-2	Клапан запірний муфтовий 15ч8р, діаметр 80 мм	шт	1	<u>1535,88</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1630-1417-1	Зворотний клапан муфтовий 16ч9бр, тиск 1, 6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	1	<u>1834,59</u> -	<u>-</u> -	1835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					82452	6654	<u>4389</u> 1411		<u>68.17</u> 14,18
		Разом будівельні роботи, грн.					82452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71409				
		всього заробітна плата, грн.					8065				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3065				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					551				
		Всього будівельні роботи, грн.					85517				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					85517				
		Разом прямі витрати по кошторису					193528	21459	<u>4503</u>		<u>214,89</u>
									1453		14,58
		Разом будівельні роботи, грн.					193528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					167566				
		всього заробітна плата, грн.					22912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8694				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1522				
		Всього будівельні роботи, грн.					202222				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1148				

		Всього по кошторису					202222				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					239,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24434				

Склав

_____ Семен КУМИШ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Павло МАЦЮК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/ОВ
на опалення та вентиляція
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість 1164,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,28555 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 124,040 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		ПВ1									

1	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8957.48</u> 7479,71	<u>502.05</u> 134,22	8957	7480	<u>502</u> 134	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
2	КМ11-31-2	Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	<u>196.54</u> 166,80	<u>-</u> -	197	167	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
3	& 2308-4001-314	Припливно - витяжна установка Aerostar GreenSTR-4 ПВ1	комплект	1	<u>394239.19</u> -	<u>-</u> -	394239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 1000-ПРУ-300-2	Комплект автоматики для ПВ1 Aerostar	шт	1	<u>80420.72</u> -	<u>-</u> -	80421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		П1									

5	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8957.48</u> 7479,71	<u>502.05</u> 134,22	8957	7480	<u>502</u> 134	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
6	& 2308-4001-17-19P	Припливна установка Aerostar GreenSTR 3 П1 В3, В4	шт	1	<u>109690.17</u> -	<u>-</u> -	109690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>738.68</u> 722,21	<u>13.61</u> 3,69	1477	1444	<u>27</u> 7	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>14.28</u> 0,06
8	& С130-66-1-1И	Вентилятор осьовий настінно-стельовий із захисною сіткою, ВЕНТС 100Д В6	шт	2	<u>872.31</u> -	<u>-</u> -	1745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>738.68</u> 722,21	<u>13.61</u> 3,69	739	722	<u>14</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7.14</u> 0,03
10	& С130-66-2	Вентилятор осьовий настінно-стельовий із захисною сіткою, ВЕНТС 125 Д В5	шт	1	<u>1054.18</u> -	<u>-</u> -	1054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>738.68</u> 722,21	<u>13.61</u> 3,69	739	722	<u>14</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7.14</u> 0,03
12	& С130-66-3	Вентилятор осьовий настінно-стельовий із захисною сіткою, ВЕНТС 150 Д В1, В2	шт	1	<u>1783.20</u> -	<u>-</u> -	1783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	2	<u>1107.03</u> 1030,81	<u>13.61</u> 3,69	2214	2062	<u>27</u> 7	<u>9.4700</u> 0,0284	<u>18.94</u> 0,06
14	& С1630-1514-4	Вентилятор каналний RV 160L	шт	2	<u>5071.49</u> -	<u>-</u> -	10143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,06	<u>878.67</u> 799,97	<u>63.03</u> 21,66	931	848	<u>67</u> 23	<u>8.0960</u> 0,2141	<u>8.58</u> 0,23
16	& С1630-734-2-1Б	Повітряний фільтр грубої очистки комірковий уніфікований, розм. 514х514х50, мод. ФЯР	шт	4	<u>806.51</u> -	<u>-</u> -	3226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-28-5	Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1250х500 мм	шт	2	<u>4736.82</u> 419,43	<u>231.72</u> 60,49	9474	839	<u>463</u> 121	<u>3.9100</u> 0,5981	<u>7.82</u> 1,2
18	КБ20-29-1 К=1,15	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,1	<u>1065.38</u> 1033,94	<u>9.00</u> 3,09	107	103	<u>1</u> -	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>1.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C130-232-8-1K	Гнучка вставка RFI 160	шт	4	<u>565.17</u> -	<u>-</u> -	2261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>249.30</u> 187,30	<u>9.00</u> 3,09	499	375	<u>18</u> 6	<u>2.0125</u> 0,0306	<u>4.03</u> 0,06
21	& C1630-1544-3	Клапан зворотний FC 160	шт	2	<u>340.02</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 160 мм	шт	3	<u>241.12</u> 198,01	<u>13.51</u> 4,64	723	594	<u>41</u> 14	<u>2.1275</u> 0,0459	<u>6.38</u> 0,14
23	& C1630-1144-7	Шумопоглинач RMN 160/5	шт	3	<u>2562.11</u> -	<u>-</u> -	7686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KB20-26-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-3 перерізом 300x200 мм	шт	1	<u>386.50</u> 330,72	<u>22.51</u> 7,74	387	331	<u>23</u> 8	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>3.55</u> 0,08
25	KB20-26-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-4 перерізом 600x250 мм	шт	1	<u>391.72</u> 330,72	<u>22.51</u> 7,74	392	331	<u>23</u> 8	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>3.55</u> 0,08
26	KB20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 700x300 мм	шт	1	<u>409.40</u> 330,72	<u>22.51</u> 7,74	409	331	<u>23</u> 8	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>3.55</u> 0,08
27	& C1630-1145-1 варіант 1	Шумопоглинач 300x200 мм, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>2101.79</u> -	<u>-</u> -	2102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1630-1145-2 варіант 2	Шумопоглинач 600x300 мм, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>6256.81</u> -	<u>-</u> -	6257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1630-1145-3 варіант 2	Шумопоглинач 700x300 мм, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>6995.06</u> -	<u>-</u> -	6995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB20-10-1 1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	11	<u>334.24</u> 235,22	<u>38.73</u> 13,41	3677	2587	<u>426</u> 148	<u>2.3805</u> 0,1326	<u>26.19</u> 1,46
31	& C130-5961-2	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, О 125, ВЕНТС А 125 ВРФ	шт	8	<u>173.50</u> -	<u>-</u> -	1388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C130-5961-1	Припливно-витяжний дифузор пластиковий з захистною сіткою, О 150, ВЕНТС МВ 150 ПФ	шт	3	<u>187.78</u> -	<u>-</u> -	563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>311.85</u> 255,28	<u>8.09</u> 0,40	312	255	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C130-593-19	Зовнішні вентиляційні ґратки з захисною сіткою та нерухомими жалюзіями, зафіксованими під кутом 45°, 600х1200 (висота)	шт	1	<u>991.49</u> -	<u>-</u> -	991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	32	<u>213.28</u> 196,88	<u>8.09</u> 0,40	6825	6300	<u>259</u> 13	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>66.88</u> 0,13
36	& C130-592-7	Вентиляційні ґратки (з регулюванням, прямокутні), ДР300х150 Р, ВЕНТС	шт	5	<u>581.52</u> -	<u>-</u> -	2908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C130-592-8	Вентиляційні ґратки (з регулюванням, прямокутні), ДР300х200 Р, ВЕНТС	шт	14	<u>684.36</u> -	<u>-</u> -	9581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C130-592-13	Вентиляційні ґратки (з регулюванням, прямокутні), ДР400х250 Р, ВЕНТС	шт	9	<u>858.31</u> -	<u>-</u> -	7725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C130-592-14	Вентиляційні ґратки (з регулюванням, прямокутні), ДР400х300 Р, ВЕНТС	шт	4	<u>950.45</u> -	<u>-</u> -	3802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1630-478-1-18 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перерізу, 200х100 мм	шт	1	<u>398.30</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1630-478-2-19 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перерізу, 250х100 мм	шт	1	<u>431.01</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1630-484-108	Дросель-клапан прямокутного перерізу, пер. 400х150	шт	1	<u>620.01</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1630-484-115	Дросель-клапан прямокутного перерізу, пер. 600х200	шт	1	<u>1072.89</u> -	<u>-</u> -	1073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,049	<u>90117.42</u> 27677,37	<u>115.73</u> 79,29	4416	1356	<u>6</u> 4	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>14.75</u> 0,04
45	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,236	<u>87781.47</u> 25341,42	<u>115.73</u> 79,29	20716	5981	<u>27</u> 19	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>65.06</u> 0,19
46	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,38	<u>87880.42</u> 27677,37	<u>115.73</u> 79,29	33395	10517	<u>44</u> 30	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>114.41</u> 0,3
47	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,057	<u>91394.47</u> 25341,42	<u>115.73</u> 79,29	5209	1444	<u>7</u> 5	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>15.71</u> 0,04
48	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,728	<u>87837.16</u> 21926,22	<u>115.73</u> 79,29	63945	15962	<u>84</u> 58	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>173.64</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,195	<u>82660.26</u> 16498,68	<u>57.00</u> 39,05	98779	19716	<u>68</u> 47	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>214.47</u> 0,46
50	KB20-2-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,8 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,032	<u>93048.73</u> 21926,22	<u>556.77</u> 194,86	2978	702	<u>18</u> 6	<u>238.5100</u> 1,9266	<u>7.63</u> 0,06
51	KB20-2-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,8 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,727	<u>87136.66</u> 16498,59	<u>436.17</u> 145,64	63348	11994	<u>317</u> 106	<u>179.4690</u> 1,4399	<u>130.47</u> 1,05
52	KP15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 2 мм	100м2	0,058	<u>87163.42</u> 27677,37	<u>115.73</u> 79,29	5055	1605	<u>7</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>17.46</u> 0,05
53	KP15-120-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 2 мм	100м2	0,041	<u>80479.26</u> 16498,68	<u>57.00</u> 39,05	3300	676	<u>2</u> 2	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>7.36</u> 0,02
54	KP15-121-1	Прокладання повітроводів гнучких, діаметром до 200 мм	100м2	0,0157	<u>29094.81</u> 27677,37	<u>115.73</u> 79,29	457	435	<u>2</u> 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>4.73</u> 0,01
55	& C130-161-7	Повітропровід гнучкий ізольований, Ф125 мм	м	4	<u>225.50</u> -	<u>-</u> -	902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,25	<u>20978.33</u> 8298,04	<u>9209.86</u> 3622,95	5245	2075	<u>2302</u> 906	<u>84.9600</u> 36,6660	<u>21.24</u> 9,17
57	& C113-2439-126	Листова теплоізоляція ROCKWOOL ALU LAMELLA MAT, τ=50 мм	м2	25	<u>351.58</u> -	<u>-</u> -	8790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,8	<u>7127.13</u> 7127,13	<u>-</u> -	5702	5702	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>59.76</u> -
59	& C113-2439-2	Теплова ізоляція фольгована самоклеюча, τ= 20 мм	м2	63,364	<u>443.92</u> -	<u>-</u> -	28129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C113-2439-2	Теплова ізоляція фольгована самоклеюча, τ= 10 мм	м2	19,418	<u>317.70</u> -	<u>-</u> -	6169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1545-1910-1	Метал для кріплення	кг	384	<u>39.73</u> -	<u>-</u> -	15256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1076569	111136	<u>5322</u> 1828		<u>1186.95</u> 18,16
		Разом устаткування, грн.					584350				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22949				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					607299 492219 375761 112964 43964 49,97 7832 536183				

		Всього по розділу 1					1143481				
		Розділ 2. Опалення									
62	КМ8-602-2	Монтаж електропечі потужністю до 1 кВт / конвектор електричний	шт	9	<u>388.49</u> 333,60	<u>20.85</u> 6,39	3496	3002	<u>188</u> 58	<u>3.2000</u> 0,0553	<u>28.8</u> 0,5
63	& С130-5158-1	Конвектор електричний настінний з термостатом та комплектом кріплення 500 Вт,Tenko ENK(X) 500	шт	1	<u>1570.28</u> -	<u>-</u> -	1570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С130-5158-2	Конвектор електричний настінний з термостатом та комплектом кріплення 1000 Вт,Tenko ENK(X) 1000	шт	4	<u>1753.88</u> -	<u>-</u> -	7016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С130-5158-3	Конвектор електричний настінний з термостатом та комплектом кріплення 1500 Вт,Tenko ENK(X) 1500	шт	4	<u>1998.08</u> -	<u>-</u> -	7992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					20074	3002	<u>188</u> 58		<u>28.8</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					20074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16884				
		всього заробітна плата, грн.					3060				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					184				
		Всього будівельні роботи, грн.					21190				

		Всього по розділу 2					21190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1096643	114138	5510 1886		1215.75 18,66
		Разом устаткування, грн.					584350				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22949				
		Всього устаткування, грн.					607299				
		Разом будівельні роботи, грн.					512293				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					392645				
		всього заробітна плата, грн.					116024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45081				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8016				
		Всього будівельні роботи, грн.					557374				

		Всього по кошторису					1164672				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1285,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					124040				

Склав _____ Семен КУМИШ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло МАЦЮК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ЕМ
на монтаж силового електрообладнання
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № ЕМ

Кошторисна вартість 886,973 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,07565 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 102,198 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплексні пристрої для розподілу енергії до 1000 В									
		Вводно-розподільний пристрій ВРП гаража									
1	КМ8-572-5	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1700x1100 мм / ВРП	шт	1	<u>3182.39</u> 500,40	<u>598.64</u> 165,88	3182	500	<u>599</u> 166	<u>4.8000</u> 1,4381	<u>4.8</u> 1,44
2	КМ39-3-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідно-розподільного пристрою ВРУ1-21-10	пристрій	1	<u>5966.71</u> 2384,54	<u>722.62</u> 203,09	5967	2385	<u>723</u> 203	<u>24.7000</u> 1,7690	<u>24.7</u> 1,77
3	& 1517-1939-2-7	Щит вводно-розподільчий ВРП	шт	1	<u>397250.00</u> -	<u>-</u> -	397250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит силовий ЩТХ									
4	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>700.99</u> 333,60	<u>142.92</u> 33,80	701	334	<u>143</u> 34	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
5 & 1517-1939-2-48		Щит силовий ЩТХ	шт	1	<u>25340.00</u> -	<u>-</u> -	25340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Щит живлення вентиляції ЩВ									
6	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>700.99</u> 333,60	<u>142.92</u> 33,80	701	334	<u>143</u> 34	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
7 & 1517-1939-2-49		Щит вентиляції ЩВ	шт	1	<u>15230.00</u> -	<u>-</u> -	15230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Щит опалення ЩОп									
8	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>700.99</u> 333,60	<u>142.92</u> 33,80	701	334	<u>143</u> 34	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
9 & 1517-1939-2-50		Щит опалення ЩОп	шт	1	<u>9180.00</u> -	<u>-</u> -	9180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	2	<u>328.83</u> 205,37	<u>22.91</u> 6,68	658	411	<u>46</u> 13	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>3.94</u> 0,12
11 & 1517-2346-Ю		Ящик з понижуючим трансформатором 220\36В ЯТП-0,25 220\36-036 УХЛ4	шт	2	<u>1792.77</u> -	<u>-</u> -	3586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
варіант 1											
		Разом прямі витрати по розділу 1					462496	4298	<u>1797</u> 484		<u>43.04</u> 4,2
		Разом устаткування, грн.					450586				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17695				
		Всього устаткування, грн.					468281				
		Разом будівельні роботи, грн.					11910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5815				
		всього заробітна плата, грн.					4782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1766				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					296				
		Всього будівельні роботи, грн.					13676				

		Всього по розділу 1					481957				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Додаткове обладнання для встановлення в ВРП в основній електрощитовій									
12	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що устновлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А / ВЗМ2-100	шт	2	<u>562.04</u> 283,22	<u>22.23</u> 4,61	1124	566	<u>44</u> 9	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>5.6</u> 0,08
13	& 1504-1013-4	Автоматичний вимикач 3 р, 380 В, 100А, тип ВЗМ1-100, №109759 Eaton	шт	2	<u>3757.65</u> -	<u>-</u> -	7515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-80-4	Монтаж блок-контакторів / контактор DILM150-S/22, Іп-150А, Ук~400В, конт. - 3н.о., + додаткові контакти 2н.о., 2н.з.	шт	1	<u>334.01</u> 161,84	<u>165.21</u> 50,91	334	162	<u>165</u> 51	<u>1.6000</u> 0,4400	<u>1.6</u> 0,44
15	& 1503-7018-3	Контактор DILM150-S/22, Іп-150А, Ук~400В, конт. - 3н.о., + додаткові контакти 2н.о., 2н.з., 239598, Eaton	шт	1	<u>18664.76</u> -	<u>-</u> -	18665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					27638	728	<u>209</u> 60		<u>7.2</u> 0,52
		Разом устаткування, грн.					26180				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1028				
		Всього устаткування, грн.					27208				
		Разом будівельні роботи, грн.					1458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521				
		всього заробітна плата, грн.					788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					290				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49				
		Всього будівельні роботи, грн.					1748				

		Всього по розділу 2					28956				
		Розділ 3. Електроустановочні вироби									
16	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,71	<u>3197.08</u> 3172,38	<u>-</u> -	2270	2252	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>25.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C113-2106-901 варіант 2	Розетка штепсельна 2-полюсна для прихованої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP20, Forix, біла, 782411 Legrand	шт	71	<u>81.68</u> -	<u>-</u> -	5799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2387.44</u> 2381,30	<u>-</u> -	24	24	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>0.27</u> -
19	& C1547-62-1	Вимикач одноклавішний Schneider Asfora, EPH0100121.	шт	1	<u>84.11</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1512-16-2	Коробка для зовнішнього монтажу Asfora, EPH6100221	шт	7	<u>101.62</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	<u>2387.44</u> 2381,30	<u>-</u> -	143	143	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>1.59</u> -
22	& C1630-671-1-10	Регулятор швидкості вентилятора PC-1-300., ~230В, IP40, 1,5А	шт	6	<u>959.86</u> -	<u>-</u> -	5759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>174.44</u> 161,84	<u>-</u> -	174	162	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
24	& C1545-70-3-Э	Водонепроникна кнопка виклику для інвалідів ~230В, IP54, 16А, Eti Hermetics VNE-4, 4668003	шт	1	<u>103.72</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>9960.93</u> 9931,95	<u>-</u> -	100	99	<u>-</u> -	<u>110.8600</u> -	<u>1.11</u> -
26	& 1602-50108-2 варіант 1	Дзвінок, ~230В, діапазон гучності 0...80ДБ, 2 мелодії, 0 675 41, Legrand	шт	1	<u>687.10</u> -	<u>-</u> -	687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15855	2680	<u>-</u> -		<u>29.71</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13175				
		всього заробітна плата, грн.					2680				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1028				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					185				
		Всього будівельні роботи, грн.					16883				

		Всього по розділу 3					16883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
27	КР17-8-2	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби</i>	100м	3,25	<u>999.09</u> 874,54	<u>10.62</u> 9,26	3247	2842	<u>35</u> 30	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>31.33</u> 0,29
28	& С153-112-13	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 2х1,5 мм2	м	81,6	<u>23.58</u> -	<u>-</u> -	1924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С153-112-7	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 3х1,5 мм2	м	249,9	<u>25.07</u> -	<u>-</u> -	6265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР17-8-3	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби</i>	100м	9,75	<u>1536.28</u> 1385,29	<u>22.57</u> 19,67	14979	13507	<u>220</u> 192	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>148.88</u> 1,84
31	& С153-112-3	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 3х2,5 мм2	м	923,1	<u>49.32</u> -	<u>-</u> -	45527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С153-112-4	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 5х2,5 мм2	м	71,4	<u>64.94</u> -	<u>-</u> -	4637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР17-8-4	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби</i>	100м	0,1	<u>1991.21</u> 1798,98	<u>46.46</u> 40,50	199	180	<u>5</u> 4	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>1.98</u> 0,04
34	& С153-112-8	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 5х6 мм2	м	10,2	<u>153.62</u> -	<u>-</u> -	1567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР17-8-5	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби</i>	100м	0,1	<u>2102.61</u> 1881,53	<u>67.70</u> 59,02	210	188	<u>7</u> 6	<u>20.7400</u> 0,5661	<u>2.07</u> 0,06
36	& С153-112-6	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 5х10 мм2	м	10,2	<u>244.01</u> -	<u>-</u> -	2489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>3013.23</u> 1580,96	<u>578.23</u> 178,19	904	474	<u>173</u> 53	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>4.8</u> 0,46
38	& С153-112-12	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 5х16 мм2	м	20,4	<u>390.78</u> -	<u>-</u> -	7972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С153-112-16	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 5х25 мм2	м	10,2	<u>611.29</u> -	<u>-</u> -	6235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,3	<u>4648.94</u> 1897,15	<u>361.40</u> 111,37	6044	2466	<u>470</u> 145	<u>19.2000</u> 0,9625	<u>24.96</u> 1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C153-113-1 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими ТПЗ, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димо-газовиділенням АВВГнгд, 5х95 мм2	м	61,2	<u>574.21</u> -	<u>-</u> -	35142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& 15092-1023Д-4 варіант 1	Дріт ПВЗнг 35мм2	м	20,4	<u>168.34</u> -	<u>-</u> -	3434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C157-1275-3	Кабель безгалогенний вогнестійкий, FLAME-X 950 (N)НХН FE180/Е30 перетином 2х1, 5мм2	м	51	<u>26.90</u> -	<u>-</u> -	1372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					142147	19657	<u>910</u> 430		<u>214.02</u> 3,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					142147 121580 20087 7676 8,72 1366 149823				

		Всього по розділу 4					149823				
		Розділ 5. Лотки з аксесуарами									
44	КБ21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,03	<u>19468.95</u> 4795,25	<u>13163.61</u> 3454,73	584	144	<u>395</u> 104	<u>48.5300</u> 33,4512	<u>1.46</u> 1
45	& C1545-1073-1	Лоток перфорований 300х100мм (L=3м), 3534410 ДКС	шт	1	<u>2294.32</u> -	<u>-</u> -	2294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1545-272-4 варіант 1	Кришка лотка, 3000х300мм, 35525 ДКС	шт	1	<u>643.65</u> -	<u>-</u> -	644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1630-183-1	Профіль PSL (L=0,5м), BPL2905 ДКС	шт	4	<u>98.55</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1545-144-2	Кріплення до стелі SML 8, BSV2901 ДКС	шт	8	<u>167.64</u> -	<u>-</u> -	1341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					5257	144	<u>395</u> 104		<u>1.46</u> 1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4718 248 91 0,1 15 5348				

		Всього по розділу 5					5348				
		Розділ 6. Електромонтажні вироби									
49	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	13	<u>5927.24</u> 3840,18	<u>1067.39</u> 445,73	77054	49922	<u>13876</u> 5794	<u>42.3300</u> 4,3235	<u>550.29</u> 56,21
50	& C113-2311-1 варіант 1	Труба ПВХ жорстка, гладка, КОПОС Ф20 мм 1520 КА, світло-сіра 320N	м	1313	<u>21.42</u> -	<u>-</u> -	28124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C113-1437-11В-Ю варіант 2	Тримач для труби ПВХ діам. 20мм, 5320KB	шт	2500	<u>4.28</u> -	<u>-</u> -	10700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,2	<u>6791.66</u> 4209,41	<u>1520.41</u> 584,67	1358	842	<u>304</u> 117	<u>46.4000</u> 5,5465	<u>9.28</u> 1,11
53	& C113-2311-1 варіант 2	Труба ПВХ жорстка, гладка, КОПОС Ф32 мм 1532 КА, світло-сіра 320N	м	20,2	<u>42.12</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C113-1437-11В-Ю варіант 4	Тримач для труби ПВХ діам. 32мм, КР-5332 KB	шт	100	<u>8.65</u> -	<u>-</u> -	865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-1437-11В-В4	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=12, 5-14мм 1360 14 0	шт	100	<u>13.09</u> -	<u>-</u> -	1309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1478-5	Дюбель вогнестійкий М6х30 М6/5 гальван. 3498425, Bettermann	шт	100	<u>5.37</u> -	<u>-</u> -	537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& 2405-1002-В3 варіант 2	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	2600	<u>3.36</u> -	<u>-</u> -	8736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1512-22	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50мм	шт	30	<u>106.92</u> -	<u>-</u> -	3208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					132742	50764	<u>14180</u> 5911		<u>559.57</u> 57,32
		Разом будівельні роботи, грн.					132742				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67798				
		всього заробітна плата, грн.					56675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3867				
		Всього будівельні роботи, грн.					154427				

		Всього по розділу 6					154427				
		Розділ 7. Будівельні роботи									
		Установлення гілз									
59	КР3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,24	<u>8867.88</u> 8867,88	<u>-</u> -	2128	2128	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>23.46</u> -
60	C113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>64.86</u> -	<u>-</u> -	1297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					3425	2128	<u>-</u> -		<u>23.46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1297				
		всього заробітна плата, грн.					2128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					858				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					182				
		Всього будівельні роботи, грн.					4283				

		Всього по розділу 7					4283				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Заземлення внутрішнє									
61	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,4	<u>10208.68</u> 3272,59	<u>655.30</u> 146,17	4083	1309	<u>262</u> 58	<u>33.1200</u> 1,2768	<u>13.25</u> 0,51
62	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 6 мм	100 м	0,3	<u>4761.17</u> 2687,63	<u>352.99</u> 60,28	1428	806	<u>106</u> 18	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>8.16</u> 0,16
63 & C157-246-1		Провід з мідними жилами, ПВ1, перетин 6 мм ²	м	30	<u>31.99</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					6471	2115	<u>368</u> 76		<u>21.41</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн.					6471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3988				
		всього заробітна плата, грн.					2191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					138				
		Всього будівельні роботи, грн.					7286				

		Всього по розділу 8					7286				
		Розділ 9. Заземлення зовнішнє									
64	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м ³	0,07	<u>24547.42</u> 24547,42	<u>-</u> -	1718	1718	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>21.06</u> -
65	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,07	<u>14145.97</u> 14145,97	<u>-</u> -	990	990	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>12.14</u> -
66	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,2	<u>5791.12</u> 1272,67	<u>4377.25</u> 768,90	6949	1527	<u>5253</u> 923	<u>12.8800</u> 7,1202	<u>15.46</u> 8,54
67 & 1503-8896-11		Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1.5m FT (40-60мм)	шт	12	<u>717.47</u> -	<u>-</u> -	8610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68 & C1545-169-27		Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мм)	шт	2	<u>70.07</u> -	<u>-</u> -	140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69 & C1545-169-26		Насадка для забивання кувалдою уземлювачів діам. 20мм ОМЕХ 20 сталь	шт	1	<u>1646.44</u> -	<u>-</u> -	1646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70 & C1545-169-28		З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення ОМЕХ D=20 мм ST FT (40-60 мм)	шт	2	<u>218.43</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& С1545-169-29	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм 10м	шт	1	<u>480.04</u>	<u>-</u>	480	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,3	<u>3488.49</u>	<u>450.42</u>	1047	873	<u>135</u>	<u>29.4400</u>	<u>8.83</u>
					<u>2908,97</u>	<u>86,88</u>			<u>26</u>	<u>0,7635</u>	<u>0,23</u>
73	& С1545-543-4-4Ш	Провід плаский 30х3,5мм, 70мкм FT(40-60 мм)	м	30	<u>157.32</u>	<u>-</u>	4720	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
74	& С1545-288-3-1Д	Шина вирівнювання потенціалів стандартна, 5015 01 4 тип 1808	м	10	<u>889.51</u>	<u>-</u>	8895	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					35632	5108	<u>5388</u>		<u>57.49</u>
									<u>949</u>		<u>8,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35632				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25136				
		всього заробітна плата, грн.					6057				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2378				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					464				
		Всього будівельні роботи, грн.					38010				

		Всього по розділу 9					38010				
		Разом прямі витрати по кошторису					831663	87622	<u>23247</u>		<u>957.36</u>
									<u>8014</u>		<u>76,42</u>
		Разом устаткування, грн.					476766				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					18723				
		Всього устаткування, грн.					495489				
		Разом будівельні роботи, грн.					354897				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					244028				
		всього заробітна плата, грн.					95636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6562				
		Всього будівельні роботи, грн.					391484				

		Всього по кошторису					886973				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1075,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102198				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Семен КУМИШ

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/ЕО
на мережі електроосвітлення
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № ЕО

Кошторисна вартість 330,522 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93972 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 90,370 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
		Щит освітлення ЩОП 1									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>425.15</u> 293,47	<u>17.32</u> 11,77	425	293	<u>17</u> 12	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
2	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	9	<u>171.95</u> 166,80	<u>3.16</u> 1,25	1548	1501	<u>28</u> 11	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>14.4</u> 0,11
3	KM8-70-1	Шина збірна - три смуги в фазі	100 м	0,01	<u>33092.81</u> 23636,73	<u>5665.86</u> 3237,11	331	236	<u>57</u> 32	<u>233.6800</u> 34,4511	<u>2.34</u> 0,34
4	& C1545-288-2-1Г варіант 1	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271060	м	1	<u>1209.21</u> -	<u>-</u> -	1209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>51.75</u> 50,75	<u>-</u> -	104	102	<u>-</u> -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-1002-1 варіант 1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-16/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>22.88</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,02	<u>2038.67</u> 1928,91	<u>-</u> -	41	39	<u>-</u> -	<u>16,5600</u> -	<u>0,33</u> -
8	& 15092-1023Д	Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	2	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-951-A	Замок врізний	шт	1	<u>305.80</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>328.83</u> 205,37	<u>22.91</u> 6,68	329	205	<u>23</u> 7	<u>1,9700</u> 0,0585	<u>1,97</u> 0,06
Разом прямі витрати по розділу 1							4370	2376	<u>125</u> 62		<u>23,11</u> 0,62
Разом будівельні роботи, грн.							4370				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1869				
всього заробітна плата, грн.							2438				
Загальновиробничі витрати, грн.							891				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							148				
Всього будівельні роботи, грн.							5261				

Всього по розділу 1							5261				
Розділ 2. Монтажні роботи											
Електросвітлотехнічна продукція											
11	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,9	<u>29814.31</u> 20473,43	<u>262,83</u> 229,13	26833	18426	<u>237</u> 206	<u>207,2000</u> 2,1978	<u>186,48</u> 1,98
12	& C1547-111-1-12	Світильник світлодіодний накладного монтажу 220В, 50Гц, IP65, 30Вт, 3000Lm, 4000K з суцільним розсіювачем, WT035C LED34/NW PSU CFW L1200, 911401824981 Philips	шт	59	<u>548.10</u> -	<u>-</u> -	32338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1547-111-2	Світильник світлодіодний накладного монтажу 220В, 50Гц, IP65, 20Вт, 1600Lm, 4000K з суцільним розсіювачем, WT045C LED20/NW PSU CFW L1665, 911401735862 Philips	шт	31	<u>359.40</u> -	<u>-</u> -	11141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт / модуль аварійний	100шт	0,25	<u>24820.98</u> 15497,36	<u>245.57</u> 214,08	6205	3874	<u>61</u> 54	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>39.21</u> 0,51
15	& C1547-1217-1	Модуль аварійний VS LED EMCc180.015 (150-28,6mA 20-105V) 3W 3ч.	шт	25	<u>1514.70</u> -	<u>-</u> -	37868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C130-15-3	Акумулятор 3,2V 4,5Ah, LiFePO4 3,2V 4,5Ah L	шт	25	<u>878.69</u> -	<u>-</u> -	21967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>2387.44</u> 2381,30	<u>-</u> -	477	476	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>5.32</u> -
18	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці / прохідні	100шт	0,2	<u>2679.51</u> 2673,37	<u>-</u> -	536	535	<u>-</u> -	<u>29.8400</u> -	<u>5.97</u> -
19	& C1547-61-4 варіант 1	Вимикач одноклавішний, IP20, 10A, Forix, 782400 Legrand	шт	19	<u>73.99</u> -	<u>-</u> -	1406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1547-61-5 варіант 1	Вимикач двоклавішний, IP20, 10A, Forix, 782402 Legrand	шт	1	<u>102.04</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1547-61-3-11 варіант 1	Перемикач одноклавішний прохідний для відкритої установки, IP20, 10A, Forix, 782404 Legrand	шт	10	<u>90.16</u> -	<u>-</u> -	902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1547-61-3-11 варіант 2	Перемикач двоклавішний прохідний для відкритої установки, IP20, 10A, Forix, 782406 Legrand Кабельно-провідникова продукція	шт	10	<u>136.91</u> -	<u>-</u> -	1369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,3	<u>819.91</u> 702,17	<u>6.64</u> 5,79	1886	1615	<u>15</u> 13	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>17.8</u> 0,13
24	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	9	<u>999.09</u> 874,54	<u>10.62</u> 9,26	8992	7871	<u>96</u> 83	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>86.76</u> 0,8
25	& C153-112-7	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 3x1,5 мм2	м	900	<u>25.07</u> -	<u>-</u> -	22563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C153-112-15	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд, 1x1,5 мм2	м	230	<u>12.26</u> -	<u>-</u> -	2820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Електромонтажні роботи									
27	КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	11,3	<u>5927,24</u> 3840,18	<u>1067,39</u> 445,73	66978	43394	<u>12062</u> 5037	<u>42.3300</u> 4,3235	<u>478,33</u> 48,86
28	& С113-2311-1	Труба ПВХ жорстка, гладка, самозагасна, серія 320N, Ф20мм	м	1141,3	<u>21,42</u> -	<u>-</u> -	24447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С113-1437-11В-Ю варіант 2	Тримач для труби ПВХ діам. 20мм, 5320КВ	шт	2260	<u>4,28</u> -	<u>-</u> -	9673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 2405-1002-В3 варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, 6х45 мм, HN6х45XX	шт	2260	<u>1,99</u> -	<u>-</u> -	4497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1512-22 варіант 1	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки КО 125 КА, 132х132х72мм	шт	70	<u>125,14</u> -	<u>-</u> -	8760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1512-604-1	Монтажна коробка	шт	50	<u>5,12</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Гільзи									
33	С113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>64,86</u> -	<u>-</u> -	1297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					293313	76191	<u>12471</u> 5393		<u>819,87</u> 52,28
		Разом будівельні роботи, грн.					293313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204651				
		всього заробітна плата, грн.					81584				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5466				
		Всього будівельні роботи, грн.					324309				

		Всього по розділу 2					324309				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Демонтажні роботи									
34	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>3622.12</u>	<u>-</u>	109	109	<u>-</u>	<u>40.4300</u>	<u>1.21</u>
					3622,12	-			-	-	-
35	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,2	<u>654.76</u>	<u>-</u>	131	131	<u>-</u>	<u>7.6500</u>	<u>1.53</u>
					654,76	-			-	-	-
36	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,6	<u>741.81</u>	<u>-</u>	445	445	<u>-</u>	<u>8.2800</u>	<u>4.97</u>
					741,81	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					685	685	<u>-</u>		<u>7.71</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					685				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					266				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49				
		Всього будівельні роботи, грн.					951				

		Всього по розділу 3					951				
		Разом прямі витрати по кошторису					298368	79252	<u>12596</u>		<u>850.69</u>
									5455		52,9
		Разом будівельні роботи, грн.					298368				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					206520				
		всього заробітна плата, грн.					84707				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32154				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5663				
		Всього будівельні роботи, грн.					330522				

		Всього по кошторису					330522				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					939,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					90370				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Семен КУМИШ

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5
Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул.
Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область».
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09/ЕО

придбання обладнання (ЕО)
Загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № ЕО відомості тощо

Кошторисна вартість 6,164 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит освітлення ЩОП 1				
1	& 1517-1090- Р3 варіант 1	Щит металевий внутрішній накладний, на 18 модулів, IP40, тип ЩО-18, кат. 10424; (маса=0,0027)	шт	1	1202,40	1202
2	& 1504-1002- Р47 варіант 1	Вимикач навантаження 3р. Un=380В, In=40А, тип ZP-A, кат. № 248265; (маса=0,00055)	шт	1	1471,57	1472
3	& 1504-1002- Р27	Вимикач автоматичний 1р. Un=220В, хар. С, 6кА. In=10А, тип. PL6, кат. №286531.; (маса=0,00055)	шт	8	183,00	1464
4	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним 220/36В, ЯТП-0,25 УХЛ4; (маса=0,009)	шт	1	1792,77	1793
		Разом				5931
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				233

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				6164

Склав

Семен КУМИШ*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

Павло МАЦЮК*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/3
на система контролю загазованості
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № 3

Кошторисна вартість 102,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22918 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,083 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	1	<u>1709.96</u>	<u>1,36</u>	1710	1638	1	<u>17.6000</u>	<u>17.6</u>
					1638,03	0,19			-	0,0021	-
2	& 2402-4058-16-3Щ	Блок контролю і управління газоаналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	<u>9996.00</u>	-	9996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-669-3	Блок живлення, монтаж	шт	1	<u>868.88</u>	<u>1,36</u>	869	809	1	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
					809,20	0,19			-	0,0021	-
4	& С1547-4726-3	Пристрій безперебійного живлення APC BV500I-GR	шт	1	<u>2856.27</u>	-	2856	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1504-13245-1	Блок безперервного живлення "БЖ-1230"	шт	1	<u>5760.00</u>	-	5760	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>528.31</u>	-	528	324	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					323,68	-			-	-	-
7	& 1511-3001-1-Ф	Акумулятор 12В, 7 А/год	шт	1	<u>530.00</u>	-	530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	<u>341.62</u>	<u>1,68</u>	2050	1720	10	<u>3.2000</u>	<u>19.2</u>
					286,69	0,23			1	0,0026	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& 2402-4057-10-3Ц	Датчик метану (CH4)	шт	6	<u>3960.00</u>	-	23760	-	-	-	-
10	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,02	<u>15256.40</u> 11676,00	<u>228.23</u> 31,80	305	234	<u>5</u> 1	<u>112.0000</u> 0,3533	<u>2.24</u> 0,01
11	& С1504-1576-2	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-11	шт	2	<u>775.29</u>	-	1551	-	-	-	-
12	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,8	<u>3013.23</u> 1580,96	<u>578.23</u> 178,19	5424	2846	<u>1041</u> 321	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>28.8</u> 2,77
13	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,3	<u>9231.26</u> 2213,34	<u>4619.89</u> 1133,20	12001	2877	<u>6006</u> 1473	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>29.12</u> 14,54
14	& С153-48-2	Кабель контрольний екранований, КВВГЭнг-нд, 5х1,0 мм2	м	120	<u>35.71</u>	-	4285	-	-	-	-
15	& С1545-64-3-8П	Кабель вита пара J-Y(ST)Y, 1х2х0,8 мм2	м	150	<u>9.29</u>	-	1394	-	-	-	-
16	& С153-114-5	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння E=90хв., FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90, 3х1,5 мм2	м	40	<u>44.46</u>	-	1778	-	-	-	-
17	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,8	<u>6799.02</u> 4664,82	<u>1462.73</u> 616,79	12238	8397	<u>2633</u> 1110	<u>47.2100</u> 5,6658	<u>84.98</u> 10,2
18	& С118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25х16 мм	м	151,5	<u>24.27</u>	-	3677	-	-	-	-
19	& С118-3710-2	Кабельний канал Sokol Professional, 40х25 мм	м	30,3	<u>49.07</u>	-	1487	-	-	-	-
20	& С1545-144-4	Комплект кріплення (саморіз ударний+ дюбель гриб), 6х40 мм	шт	200	<u>1.64</u>	-	328	-	-	-	-
21	& С1545-281-1	Стяжка пластикова біла	шт	200	<u>1.63</u>	-	326	-	-	-	-
22	& С1547-116-2	Вилка електрична з заземленням, 220 В, 10А	шт	1	<u>258.09</u>	-	258	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					93111	18845	<u>9697</u> 2906		<u>193.14</u> 27,54
		Разом устаткування, грн.					40046				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1573				
		Всього устаткування, грн.					41619				
		Разом будівельні роботи, грн.					53065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24523				
		всього заробітна плата, грн.					21751				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					7988				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1332				
		Всього будівельні роботи, грн.					61053				

		Всього по кошторису					102672				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					229,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23083				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/СПС-СО
на система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № СПС-СО

Кошторисна вартість 312,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81207 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 81,441 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж обладнання									
1	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3638,46</u>	<u>1,68</u>	3638	3511	<u>2</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					3511,09	0,23			-	0,0026	-
2	& 1602-30002-7	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П"	шт	1	<u>8091,17</u>	<u>-</u>	8091	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	KM11-96-1	Установлення модулів	шт	2	<u>156,27</u>	<u>-</u>	313	313	<u>-</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					156,27	-			-	-	-
4	& 1000-1001-1	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	<u>4146,00</u>	<u>-</u>	4146	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& 1602-10308-2	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>4026,98</u>	<u>-</u>	4027	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	KM8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>528,31</u>	<u>-</u>	528	324	<u>-</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					323,68	-			-	-	-
7	& 1511-3001-1-Ф	Акумулятор 12В, 7 А/год	шт	1	<u>530,00</u>	<u>-</u>	530	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	27	<u>313.88</u> 286,69	<u>1.68</u> 0,23	8475	7741	<u>45</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>86.4</u> 0,07
9 & 2402-4057-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний СПД-3		шт	27	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	6075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-668-5	Сповіслювач ручний, монтаж	шт	5	<u>160.04</u> 143,34	<u>-</u> -	800	717	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>8</u> -
11 & 1602-30066-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1L		шт	5	<u>191.00</u> -	<u>-</u> -	955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					37578	12606	<u>47</u> 6		<u>137.6</u> 0,07
		Разом устаткування, грн.					11706				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					459				
		Всього устаткування, грн.					12165				
		Разом будівельні роботи, грн.					25872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13219				
		всього заробітна плата, грн.					12612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4488				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					706				
		Всього будівельні роботи, грн.					30360				

		Всього по розділу 1					42527				
		Розділ 2. Підмінний фонд									
12 & 2402-4057-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний СПД-3		шт	3	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13 & 1602-30066-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1L		шт	1	<u>191.00</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					866	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					866				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34				
		Всього устаткування, грн.					900				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					901				
		Розділ 3. Матеріали та їх монтаж									
14	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2,3	<u>6799.02</u> 4664,82	<u>1462.73</u> 616,79	15638	10729	<u>3364</u> 1419	<u>47.2100</u> 5,6658	<u>108.58</u> 13,03
15	& C118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25x16 мм	м	101	<u>24.27</u> -	<u>-</u> -	2451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C118-3710-2	Кабельний канал Sokol Professional, 40x25 мм	м	30,3	<u>49.07</u> -	<u>-</u> -	1487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C118-3710-3	Кабельний канал Sokol Professional, 60x40 мм	м	101	<u>88.04</u> -	<u>-</u> -	8892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-144-4	Комплект кріплення (саморіз ударний+ дюбель гриб), 6x40 мм	шт	700	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-281-1	Стяжка пластикова біла	шт	200	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,3	<u>3013.23</u> 1580,96	<u>578.23</u> 178,19	6930	3636	<u>1330</u> 410	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>36.8</u> 3,54
21	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,1	<u>9231.26</u> 2213,34	<u>4619.89</u> 1133,20	47079	11288	<u>23561</u> 5779	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>114.24</u> 57,03
22	& C1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	60	<u>16.09</u> -	<u>-</u> -	965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C153-91-8-1B	Кабель КОРкЕН (J-HX(St)H-PF FE180/E30) 1x2x0,4	м	640	<u>15.72</u> -	<u>-</u> -	10061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C153-114-5	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння E=90хв., FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90, 3x1,5 мм2	м	40	<u>44.46</u> -	<u>-</u> -	1778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	1	<u>336.11</u> 333,60	<u>-</u> -	336	334	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
26	& C1512-6-20-19Г	Щит навісний ЩРН-П-8 модулів 200x184x95 IP41, ІЕК	шт	1	<u>355.17</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	6	<u>171.95</u> 166,80	<u>3.16</u> 1,25	1032	1001	<u>19</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>9.6</u> 0,08
28	& C1547-16-1-11З	Вимикач автоматичний, характеристика С, EZ9F34210 Easy9, 2р,3А	шт	4	<u>230.39</u> -	<u>-</u> -	922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1547-16-2	Вимикач автоматичний, характеристика С, EZ9F34106 Easy9, 1р, 6А	шт	2	<u>127.67</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-38-7-2	Резистор	шт	50	<u>7.14</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КМ8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний показчик	100 шт	0,02	<u>17355.43</u> 13677,60	<u>1931.96</u> 556,83	347	274	<u>39</u> 11	<u>131.2000</u> 4,8908	<u>2.62</u> 0,1
32	& С1547-17-1	Світильник для аварійного освітлення, з акумулятором DELUX REL-501 LED	шт	2	<u>407.05</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					101173	27262	<u>28313</u> 7627		<u>275.04</u> 73,78
		Разом будівельні роботи, грн.					101173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45598				
		всього заробітна плата, грн.					34889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2187				
		Всього будівельні роботи, грн.					114098				

		Всього по розділу 3					114098				
		Розділ 4. Система керування евакуюванням									
33	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	<u>2465.53</u> 2382,59	<u>2.97</u> 0,41	2466	2383	<u>3</u> -	<u>25.6000</u> 0,0046	<u>25.6</u> -
34	& 1715-10063-1 варіант 1	Моноблок системи мовного оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗН-120-600	шт	1	<u>40340.00</u> -	<u>-</u> -	40340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	<u>93.80</u> 61,06	<u>6.33</u> 2,49	188	122	<u>13</u> 5	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1.28</u> 0,05
36	& 1511-3001-3-2Л варіант 1	Акумулятор 12В, 12 А/год	шт	2	<u>1164.23</u> -	<u>-</u> -	2328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>83.77</u> 61,06	<u>6.33</u> 2,49	84	61	<u>6</u> 2	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
38	& 1507-1054-3	Акумулятор 7А/ч	шт	1	<u>693.37</u> -	<u>-</u> -	693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ10-385-4 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	2	<u>921.83</u> 849,66	<u>-</u> -	1844	1699	<u>-</u> -	<u>8.4000</u> -	<u>16.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& 1602-1030-1	Устаткування формування спеціальних повідомлень ДМП03-ФМ/МР	шт	1	<u>2142.24</u>	-	2142	-	-	-	-
41	& 1602-1030-2	Блок керування інформації БКІ-02М	комплект	1	<u>11199.80</u>	-	11200	-	-	-	-
42	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	13	<u>338.94</u>	-	4406	3969	-	<u>3.2000</u>	<u>41.6</u>
43	& 2405-1750-1 варіант 1	Гучномовець мовний настінний ЗАС100ПН-2	шт	13	<u>492.00</u>	-	6396	-	-	-	-
44	КМ8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний показчик	100 шт	0,14	<u>17355.43</u>	<u>1931.96</u>	2430	1915	<u>270</u>	<u>131.2000</u>	<u>18.37</u>
45	& 290116-5433-1 варіант 1	Сповіщувач світловий ОС-1, "Вихід".	шт	14	<u>597.30</u>	-	8362	-	-	-	-
46	КМ10-669-3	Блок живлення безперебійний, монтаж	шт	1	<u>868.88</u>	<u>1.36</u>	869	809	<u>1</u>	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
47	& С1547-4726-1	Блок безперебійного живлення 12В 3А, БЖ 1230	шт	1	<u>5876.49</u>	-	5876	-	-	-	-
48	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>215.97</u>	<u>51.63</u>	216	162	<u>52</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
49	& С1504-45-76-67-88-42 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий зовнішній, 12В, "ДЖМІЛЬ"	шт	1	<u>1120.32</u>	-	1120	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					90960	11120	<u>345</u>		<u>113.89</u>
		Разом устаткування, грн.					46736		101		0,9
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1835				
		Всього устаткування, грн.					48571				
		Разом будівельні роботи, грн.					44224				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32759				
		всього заробітна плата, грн.					11221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3945				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					605				
		Всього будівельні роботи, грн.					48169				

		Всього по розділу 4					96740				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Кабельна продукція									
50	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>3013.23</u> 1580,96	<u>578.23</u> 178,19	3013	1581	<u>578</u> 178	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>16</u> 1,54
51	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,3	<u>9231.26</u> 2213,34	<u>4619.89</u> 1133,20	30463	7304	<u>15246</u> 3740	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>73.92</u> 36,9
52	& C1545-64-16 варіант 2	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FE180/E30, 1x2x0.8	м	430	<u>17.51</u> -	<u>-</u> -	7529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1	<u>6799.02</u> 4664,82	<u>1462.73</u> 616,79	6799	4665	<u>1463</u> 617	<u>47.2100</u> 5,6658	<u>47.21</u> 5,67
54	& C118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25x16 мм	м	101	<u>24.27</u> -	<u>-</u> -	2451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1545-144-4	Комплект кріплення (саморіз ударний+ дюбель гриб), 6x40 мм	шт	400	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1545-281-1	Стяжка пластикова біла	шт	200	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					51237	13550	<u>17287</u> 4535		<u>137.13</u> 44,11
		Разом будівельні роботи, грн.					51237				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20400				
		всього заробітна плата, грн.					18085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6705				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1136				
		Всього будівельні роботи, грн.					57942				

		Всього по розділу 5					57942				
		Разом прямі витрати по кошторису					281814	64538	<u>45992</u> 12269		<u>663.66</u> 118,86
		Разом устаткування, грн.					59308				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2328				
		Всього устаткування, грн.					61636				
		Разом будівельні роботи, грн.					222506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111976				
		всього заробітна плата, грн.					76807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					28063				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4634				
		Всього будівельні роботи, грн.					250569				

		Всього по кошторису					312208				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					812,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					81441				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/СПС-СО
на пусконаладжувальні роботи (СПС-СО)
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № СПС-СО

Кошторисна вартість 11,338 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06538 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,923 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	2	<u>3143.97</u> 3143,97	<u>-</u> -	6288	6288	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>46.32</u> -
2	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	2	<u>1140.30</u> 1140,30	<u>-</u> -	2281	2281	<u>-</u> -	<u>8.4000</u> -	<u>16.8</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					8569	8569	<u>-</u> -		<u>63.12</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					8569				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2769				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11338				

		Всього по кошторису					11338				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					65,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8923				

Склав _____ Семен КУМИШ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло МАЦЮК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

33,129 тис.грн.
0,06481 тис.люд.год.
6,080 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 9 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01- 01/ГП	на благоустрій території	33,129	-	33,129	0,06481	6,08	-
---	-----	Всього:	33,129	-	33,129	0,06481	6,08	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семен КУМИШ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01/ГП	благоустрій території	<u>0.05893</u> 5,299	<u>-</u> -	<u>0.00247</u> 0,265	<u>0.00038</u> 0,042	<u>-</u> -	<u>0.06178</u> 5,606	<u>0.00303</u> 0,474	<u>0.06481</u> 6,08
	Разом :	<u>0.05893</u> 5,299	<u>-</u> -	<u>0.00247</u> 0,265	<u>0.00038</u> 0,042	<u>-</u> -	<u>0.06178</u> 5,606	<u>0.00303</u> 0,474	<u>0.06481</u> 6,08

Склав _____

Семен КУМИШ

Перевірів _____

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 35, м. Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область». Коригування
23 - 4005

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 33,129 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06481 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,080 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,127	<u>9760.03</u>	<u>1437.24</u>	1240	1057	<u>183</u>	<u>102.0200</u>	<u>12.96</u>
					8322,79	418,35			53	3,9000	0,5
2	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,011	<u>18861.30</u>	<u>-</u>	207	207	<u>-</u>	<u>231.2000</u>	<u>2.54</u>
					18861,30	-			-	-	-
3	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00914	<u>3422.38</u>	<u>3152.35</u>	31	2	<u>29</u>	<u>3.3100</u>	<u>0.03</u>
					270,03	917,58			8	8,5540	0,08
4	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,914	<u>299.60</u>	<u>299.60</u>	274	-	<u>274</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	45,98			42	0,4110	0,38
5	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,18	<u>26887.75</u>	<u>1895.67</u>	4840	701	<u>341</u>	<u>43.8700</u>	<u>7.9</u>
					3893,90	451,45			81	3,8545	0,69
6	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,8	<u>433.82</u>	<u>-</u>	781	274	<u>-</u>	<u>1.6560</u>	<u>2.98</u>
					152,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	0,18	<u>84200.42</u> 5012,02	<u>3838.82</u> 674,99	15156	902	<u>691</u> 121	<u>54.5200</u> 6,5389	<u>9.81</u> 1,18
8	KP18-34-2 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 до т=12 см	100м2	-0,18	<u>28540.87</u> 698,67	<u>-</u> -	-5137	-126	<u>-</u> -	<u>7.6000</u> -	<u>-1.37</u> -
9	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,18	<u>3442.20</u> 3377,40	<u>10.62</u> 9,26	620	608	<u>2</u> 2	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>6.01</u> 0,02
10	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,18	<u>1066.75</u> 1037,80	<u>2.65</u> 2,31	192	187	<u>-</u> -	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>1.85</u> -
11	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,01854	<u>18800.10</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,18	<u>37727.87</u> 2539,42	<u>-</u> -	6791	457	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>4.68</u> -
13	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до т= 4 см	100м2	0,18	<u>12215.75</u> 818,47	<u>-</u> -	2199	147	<u>-</u> -	<u>8.3800</u> -	<u>1.51</u> -
14	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	7,6	<u>309.65</u> 116,16	<u>-</u> -	2353	883	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>10.03</u> -
15	& C1416-8684-2	Камені бортові, БР100.20.8	м	7,6	<u>128.93</u> -	<u>-</u> -	980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					30876	5299	<u>1520</u> 307		<u>58.93</u> 2,85
		Разом будівельні роботи, грн.					30876				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24057				
		всього заробітна плата, грн.					5606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2253				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					474				
		Всього будівельні роботи, грн.					33129				

		Всього по кошторису					33129				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					64,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6080				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Семен КУМИШ

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло МАЦЮК